A . F1%BE{% / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

7071 72

185-VEA-052



A . E1EEERR / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE o'TY B e s o MNANME OF PARTS RV

2 520305001 (R FATE TOP COVER

3 502606000 1Hlavarsrsvk OIL GAUGE WINDOW

4 062401212 4|+ ~1048x12 SCREW, PAN M4X12

5 520306000 LI FARVE % PACKING

7 523337009 1|d&+-185 RUBBER CAP, 18.5

8 539607001 1|7 A hiri— FRAME SIDE COVER

9 062400812 S|+~ 04x8 SCREW, PAN M4XS8

10 520345009 1|3t 14 RUBBER CAP, 14

11 520309101 HEREEE-F FATS FACE PLATE COVER

12 060400612 275 2 FIVAXE SCREW, BIND M4X6

13 520310001 &7 UFaTHiI—B COVER FOR FEED MECHAMISM, B
14 520311000 IR FACKING

15 0606400812 B/ 2 K MANE SCREW, BIND M4X8

16 523367001 1 FTFhii— FAN COVER

T 060400812 2|04 Fijaxs SCREW, BIND M4X8

18 061400812 1% = amaxs SCREW, FLAT M4Xx8

19 520878000 1|ZTat53 RUBBER CAP,5.3

20 520313000 RV R - FATE FEED BAR COVER

21 520314000 L ARV E B PACKING

22 062401012 B+ A IMAKIG SCREW, PAN MAX10

23 539564021 V|2 Fhii= INSIDE COVER

24 544536000 e FAT A E PACKING, INSIDE COVER

251 060401012 3|45 FMaxi0 SCREW, BIND M4X10
j25-2 523616101 1|2 2 ax10 SCREW, M4X10

25-3 544535001 1430 2 Baaxg i — b SCREW, BIND M4AXE SEAL

20 061400812 114 Z amaxs SCREW, FLAT M4X8

27 539611001 17T hH! =LY 3 FRONT COVER ASSY, L

27-1 539612001 (N FAT FRONT COVER, L

27-2 539613001 1|vTh—ESiy FRONT COVER HINGE SHAFT
27-3 520319001 S AT C R P FRONT COVER HINGE

(27-4 012400432 2|7+ EZaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
27-5 520320101 1| FIHili=2 pwiv FRONT COVER STOPPER

27-6 52032100 T Hhmi—ix FRONT COVER SPRING

27-7 060400612 1094 = Fmaxe SCREW, BIND M4X6

27-8 520327101 LN i o P A g STOPPER PLATE, FRONT COVER
279 060400612 T8 2 Fraaxs SCREW, BEIND M4X6

28 060401412 3007 2 Fax14 SCREW, BEIND M4xX14

29 520323101 1|vTHiv—5 FRONT COVER, 5

30 062400612 2 [~ amaxe SCREW, PAN M4X6

31 012400832 7+ EZaxs SETSCREW, SOCKET (FT) MAXE
32 012400432 1|7+ EZaxa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
33 520324101 1T hit— | P oa FRONT COVER GUIDE, L

34 060400612 2|04 2 FMaxe SCREW, BIND M4X6

35 520325001 1 g B VAT N - WA PLATE SPRING

36 060400612 Tl 2 Faxs SCREW, BIND M4X6

37 520328001 1Mooz 7 -+t CLOTH PLATE

39 520330100 15027 L— YT HS— CLOTH PLATE SUPPORT COLLAR
40 520331001 R N e SET SCREW COLLAR ASSY

40-1 312400432 1|7+ E Faxa SET SCREWW, SOCKET (FT) Mdax4
a2 012400632 1|7+ E5axe SET SCREW, SOCKET (FT) M4xX6
43 520334000 17027 L—Fi% CLOTH PLATE {LOWER)

g 118770001 C 3 PASIE S PACKING

45 025040132 deEZHHELINg WASHER, PLAINS 4

46 060400612 11784 > FMAXE SCREW, BIND M4X6

47 060401012 30 2 FVAX10 SCREW, EIND M4X10

48 $20412000 2| dhata7 RUBBER CAP, 3.7

49 539625151 17027 L=k AT/ S SPRING, PLATE

50 060400612 20194 = Fnaxe SCREW, BIND M4XE

51 156482000 Tl+a CAP, 4

185-V5A-052



A . EEE R / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

7071 72

¢ &

30 —=2 -
(ﬂi\\ ) _
_._,_,.a-ﬂ'. t -
|._d.-"' ¥ '.__ ..
PR ==
ST

-

185-V5A-052



A . E1EE{% / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE o7y b i o NAME OF PARTS R
52 062401212 1| ~aaxiz SCREW, PAN M4X12
53 021400212 1222+ ba NUT, 2 M4
54 047602042 12714 X PN, SPRING ROLL 6X10
55 520412000 1|d46t37 RUBBER CAP, 3.7
58 539626021 iI|#027 L= trR APt CLOTH GUIDE
59 060400612 2|45 Faxe SCREW, BIND M4X6
60 060400512 11764 2 K Maxs SCREW, BIND MAX5
61 $20338200 1|77y OIL PAN
52 520339000 ARYES PACKING
63 523350001 GlddAaFan MACHINE BCGDY LEG
64 017501212 A b 5X12 BOLT, M5X12
65 523351001 A4 45 WASHER
BA S00075000 1|74 #—F EYE GUARD
67 060350812 2584 > FI5K8 SCREW, BIND M3.5X8
68 025350332 2|les¥Hag135 VWASHER, PLAIN L 3.5
59 520340001 1|\ PoAH-rHHTAa EYE GUARD SUPPORT PLATE
70 520342001 1|# 23474 SHOULDER SCREW, M4
71 146598001 BREL VWASHER, SPRING
72 025050132 1esHH2L2 M5 WASHER, PLAIN S 5
73 $30517101 5|+~ 3 %= JLex10 SCREW, PAN MEX10 SEAL
74 520344009 1|JdLat16 RUBBER CAP, 16
75 520345009 1|5 4at14 RUBBER CAP, 14
77 081009070 1o =4 pa O RING, PO
78 154841001 1|96+ 168 RUBBER CAP, 156.8
79 523357001 113 % %10 SCREW, M10
a0 520346000 MRV EL Y el NEEDLE BAR OIL RESERVOIR
81 062401612 1|+ ~amax1e SCREW, PAN M4X 16
82 520878000 1|5 4% 253 RUBBER CAP, 5.3
84 507477009 M EFNPY RUBEER RING
92 525181001 AN P e L s THREADING DIAGRANM LABEL {C)
94 S44821001 Terumoys LABEL, CLEANING
97 543453001 NZshaamhes s Fm LABEL, CLEANING FILTER

185-V5A-052




B . EF&h#MRS{% / Driving shaft mechanism / Kurbelwelle / Mécanisme de vilebrequin
/ Mecanismo del ciglenal

185-V5A-103



B . BEENEAES (R / Crankshaft mechanism / Kurbelwelle / Mécanisme de vilebrequin /
Viecanismo del cigtenal

REF.MNO. CODE Q'TY oA NAME OF PARTS RVl

S AT RH > =< FOR HIGH-LIFT>

1 SA46921001 1|7 ELa0 7% CRANKSHAFT, O W/SCREW
<EMNTUDIRFE> < FOR EXTRA HIGH-LIFT>

L B 546022001 | 1|7 kosprivx | CRANKSHAFT, O W/SCREW

1-1 §25530001 1|7+ 44 225x4 SET SCREW, SOCKET M2 5x14 7

3 539629021 1|~Fws74 BEARIG CAP

4 081031870 1|lon 24 5315 ORING531.5

5 062400812 2|+~ 4axs SCREW, PAN MAX8

6 061400812 1|45 amaxs SCREVY, FLAT M4X8

7 072600000 1|2 7 ¥4 45000 BALL BEARING, 6000

10 5396320000 17 Kepisa L2 CRAMNK SHAFT BUSH

11 520356001 1\eEZ¥HR10 WASHER, PLAIN 10

12 155559001 1|eSHFH2R WASHER, PLAIN

13 546900001 = amhFrEL iy D-CHAINSTITCH THR. TAKE-UP SHAFT

14 048400242 1| r 27 F+3%ca0 RETAINING RING, C40

15 076203000 1|5 724 546203 BALL BEARING, 6203

16 S27868001 A EEE R P Ik, BALL BEARING, 6203V

17 S20361001 1|+ 202 SPRING, WAVE

18 $20362151 12 ks vatqsy CRANK SHAFT QIL REJECTOR

20 $39631000 1|~pPuULst+T BEARING PRESSER

21 520353000 1oy = O RING

22 062401012 3|F~amax10 SCREW, PAN MAX10

23 S20366000 1|77z FAMN

24 53956510 117=1 PULLEY

25 012060632 2|7+ EZRXS SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6

27 028060242 1/ HFHEre WASHER, SFRING 2-6

28 018062532 1| FFF 6425 EOLT, SOCKET MeX25

30 §20357000 1zSamhe st b CHAIN STITCH ECCENTRIC COVER

185-V3A-103



C . §#T#ERd 1R / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung / Mécanisme de la barre &
aiguilie / Mecanismo de |la barra de aguja

185-V5A-118



C . £14&R3{% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung /
Mécanisme de |la barre a aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

NAME OF PARTS

RIVY

| REF.NO. CODE b A A
<A >
1 546931001 AN S20WEKES2 3H
CENATUZIFE>

1 546932001 ARV R i Il B m R o -
1-1-1 | 018401622 | 2|F+£0 raxie
1-2 523342001 T kA axs
1-3-1 017061812 F b FEXTE
1-3-2 118735002 A
2 539644021 )L A e L
3 539645021 ARV R
4 539646021 ARV
5 539647000 HH 2
B 146293001 kA TEID
7 520386101 AN iy - I i
7-1 523342001 T | H U axs
7-2 546899001 HWHIYEHI X6
7-3 062350812 F 0358
7-4 520391001 Ao -t
7-5 520392000 FIN

‘ 7-6 155162001 3o — A
8 520393101 ARV
9 539648021 VUSRS A 2D
10 539571021 MR AR
11 104450101 Jif g
12 = AUEASE
12-1 146427001 FPHRARLIIGTHEE
13 b 2L DEX2T
14 539649021 ANV B i -
15 018062532 FHd I b ax2s
16-1 539650051 A - i ol - =
17 062401012 AL MAKI0
18 5204130517 A RHH IS 20T
19 062400612 + A MG
20-1 520414001 Mg RHY I 2B
21 523418002 i 3LAANS
22 520415101 oA Frzani) ey
23 520416101 Al b 35210
24 539653051 Al A

‘ 25 062350812 + A~ 03.5%8
32 e L[4 of &
33 1000320063 # 2 3 378.37

o o —— S G S —— — —

< FOR HIGH-LIFT >
N-DRIVING CRANK ROD ASSY, H
< FOR EXTRA HIGH-LIFT >

SET SCREW, SOCKET (CN) M4aX5
BOLT, MeX16

WASHER

NEEDLE SHAFT BUSH, L
MEEDLE SHAFT BUSH, R
NEEDLE SHAFT

WASHER

RETAINING RING, E10

MNEEDLE BAR CLAMP ASSY

SET SCREW, SOCKET (CN) M4dX5
BOLT, (5/FP WASHER) M6X16
SCREWW, PAN M3.5X8

S5PACER

FELT

SPACER

MEEDLE BAR

NEEDLE BARBUSH, D

NEEDLE BAR BUSH, U

RUBBER CAP, 8

NEEDLE CLAMP ASSY

SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.18
MEEDLE, DCx27

NEEDLE PLATE SUPPORT BRACKET

BOLT, SOCKET M6EX25

MEEDLE PLATE SUPPORT, F
SCREW, PAN M4X10
SUPPORT, B N-PLATE SUPPORT
SCREW, PAN M4X6

NEEDLE PLATE SUPPORT PLATE, B
SCREW, M4X5

MOVABLE NEEDLE GUARD
BOLT, M3.5X10

NEEDLE GUARD, F

SCREW, PAN M3.5X8

NEEDLE PLATE

SCREW, FLAT SM4.37

T EE B S S S e e e

185-V5A-118



D . #H TE§{% / Presser foot mechanism / Stoffdrickerful3 / Mécanisme de pied presseur

{ Mecanismo de la prensa tela

< 7— 71/ FOR TAPING >

o

185-V5A-201

¢



D . ## I 1% / Presser foot mechanism /Stoffdriickerfu3 / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE |Q'TY BT NAME OF PARTS A
1 S20472001 1A TFImby iz ADJUST SCREW
Z 546887001 LN B e o e B PRESSER BAR ASSY
2-1 S39577000 ¢ 1|#vTovia CUSHION
2-2 047301642 127 U4 a3 PIN, SPRING ROLL AW3
3 105161004 1[4 H & WASHER
4 520476001 14Tt PRESSER SPRING
5 S46889001 [} B2 I, gl il J MAIN PRESSER ARM
b 539659021 1|44+ FTF PRESSER BAR LIFTER
Fy 539660001 LN B ol P A PRESSER BAR LIFTER SPRING
8 539661001 134 SHOULDER SCREW, M4
9 539662001 12T HFT koo MAIN PRESSER ARM STOFPPER
10 060400612 1]/51 2 KMaxe SCREW, BIND M4X6
11 539663021 N TTFLTHrLA— PRESSER FOOT LIFTER LEVER
12 539664001 | FLFPrLIi=h5 = COLLAR
13 018062532 1|7+ 6x25 BOLT, SOCKET MBX25
14 025060332 1esHHEFTH VWASHER, PLAIN LB
15 539665001 1A ZFPLTFH L=k SPRING
ib i 047502542 1A 7 U WS PIM, SPRING ROLL AWS
17 539770001 RPEEST SCREWW, M4
18 021400212 12352+ k4 NMUT, 2 M4
19 520485001 1T TPH) PRESSER BAR LIFTER LINK
20 539666001 T|F BT TN it — PRESSER BAR LIFTER LEVER
21 546849001 1A T PHFeFaz PRESSER BAR LIFTER ARN ASSY
21-1 047401042 1NNAF YT EAwWE PIN, SPRING ROLL AW4
22 S46899001 T\ HHF 80 FEX16 BOLT, (/" WASHER) MBX16
23 539669101 1A HFITPF L= F SPRING, PRESSER LIFTER LEVER
24 539670000 T TaFiatsi PRESSER ARM SHAFT BUSH
25 012060632 1|7+ ES6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
26 539671101 TFHFTrsFia PRESSER ARM SHAFT
27 048090342 2|k A7ES RETAINING RING, E9
28 530562000 1|##H & WASHER
29 539672001 a4 hFE: PRESSER ARM PIN
30 012400432 1|7+ EZ4axa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
31 523341009 1|Fmtl gy eIFdE MNUT
34 537070121 1|21 = H=FYV FINGER GUARD, V
35 060300412 1481 = Faaaxa SCREW, BIND M3X4
36 520495001 (N g O PR FRESSER FOOTSTOPPER
38 060300612 1714 2 ¥ M3XE SCREW, BIND M3X6
40-1 520494001 1§ el i SUB PRESSER ARM
41 062670712 1| #+~2357-90X7 SCREW, PAN SM3.57-40X7
“““““““““““ <SSR S T T T T T T T T T T T < FOR NEW SYNTHETICEIBER > 7T T
4 520477001 14Tz PRESSER SPRING
40-2 S36870001 1|Zo2dHThF SUB PRESSER ARM
""""""""""""" == A> T T [<FORTAPING> T T TTTTTTTTTTTTTTTATT
39 523364000 1\ 7=—7F+41 TAPE GUIDE

185-V5A-201



D . # TEJ{% / Presser foot mechanism / Stoffdrliickerful3 / Mécanisme de pied presseur
/ Mecanismo de la prensa tela

22 50-1 a3 50-9
23 | 34 |
24 — =~ = ~
05 %ﬂ LAy
.9 ﬁ_ T =
= 74 I
g -
i i
H"““--.,,___
\ J
L
41 E0-10 45 50-11
42 46 |
e ————. = ~-2
== . e 1
=T,
(E—e—-4
'|_‘- -
S S % J \ _J
¢
I
49 50-18 27 50-2
| 28 |
~ ™ 57 53 ™~
* 58 |
i 2 | [
- - =
e e
g - 5 @---... 5 II
@—"f;l*-a %éﬁ§<
\ x‘“‘f y L .

1865-V5A-201



D . ## ZR{% / Presser foot mechanism /StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de |a prensa tela

REF.NOC. CODE |g'Tv X o NAME OF PARTS RV
<22,23,24,25>
50-1 H T+ 3 PRESSER FOOT ASSY
50-1-1 b HEE STITCH TONGUE
50-1-2 519496001 1A hUSro 2 PRESSER FOOT PLATE
50-1-3 150755001 13 % 337318 SCREW,5M3.18
50-1-4 519258001 I PRESSER FOOT, F
50-1-5 S01295001 13- A %238X35 SCREW, SM2.38X3.5
50-1-6 519259001 1|#+#1T8 PRESSER FOOT, B
50-1-7 140530002 |  1[¥ #3238 ~ |SCREW,5M2.38
"""""""""" 1 =33.34 1 PEESSERFUOT Y TTTTTTTTTTTTYYT T
50C-9 g (x> % PRESSER FOOT ASSY
50-9-1 5194496001 N S SRV RV o o PRESSER FOOT PLATE
50-9-2 106640001 122 227318 SCREW, SM3.18
50-9-3 519259001 1{#4#Te PRESSER FOQOT, B
50-9-4 140530002 T3 A 237238 SCREW, 5M2.38
"""""""""""" T i R T i 5 i (17t -l ity
50-10 # 1|+t T7 3 PRESSER FOOT ASSY
50-10-1 # 1% & STITCH TONGUE
50-10-2 519496001 LN e e o Y R o O PRESSER FOOT PLATE
‘ 50-10-3 150755001 11 A %3318 SCREW, sM3.18
50-10-4 512286001 1WF=7HTF TAPE GUIDE
50-10-5 105288001 112439238 SCREW, SM2.38
50-10-6 S19259001 R PRESSER FOOT, B
50-10-7 140520002 1524 357238 SCREW, 5M2.28
_____________________ [ [=a58e> | ] [PRESERFOCTARSSY T TTTTTRITTT
50-11 # N ER s PRESSER FOOT ASSY
50-11-1 # 1% 4 STITCH TONGUE
50-11-2 519496001 ER R S PRESSER FOOT PLATE
50-11-3 150755001 1 PEESERL SCREW,SM3.18
50-11-4 519279001 1|4 IF FRESSER FOOT, F
50-11-5 S19300001 1|\F=7H1F TAPE GUIDE
50-11-6 062630612 1|7+~ 3238-56%6 SCREW, PAN SM2.38-56X6
50-11-7 519299001 1|#+%+ T8 PRESSER FGOT, B
50-11-8 140530002 11 4% 37238 SCREW, 5M2.38
50-11-9 | 026260136 | 1les¥#izusizgas WASHER, PLAIN S 2.6
______ g T R EEEo R I Wt L LU el T SO |
50-78 # 14T rz PRESSER FOOT ASSY
‘ 50-18-1 b= 1w A STITCH TONGUE
50-18-2 519496001 1AHIT R Y2 PRESSER FOOT PLATE
50-18-3 150755001 Tlir 273318 SCREVW, 5SM3.18
50-18-4 519279001 R E R PRESSER FOOT, F
50-18-5 0606304172 T i 2 K238-56X4 SCREW, BEIND SM2.38-56X4
___________________ [ <27.2857.88> T[T TTTTTTTTTrTTTTTTTTTTTI oo
50-2 = 1|44z PRESSER FOOT ASSY
50-2-1 2 1] # STITCH TONGUE
50-2-2 519496001 I Ef S R PRESSER FOOT PLATE
50-2-3 150755001 B EEE IR SCREW, SM3.18
50-2-4 51925900 RER e PRESSER FOOT, B
50-2-5 140530002 T a3 i7238 SCREW, 5M2.38

185-V5A-201




D. # TR{% / Presser foot mechanism / Stoffdrickerfu3 / Mécanisme de pied presseur
/ Mecanismo de la prensa iela

37 31
38 32
50-14 50-19
L s :
Ei-a
gi‘i S=—2
S o1
g—_? g—-——.s
= %
\ Y
31(B) S8

185-V5A-201




L

D . ff# L% / Presser foot mechanism /Stoffdrickerful / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE __ |a'Ty £ AL ) MAME OF PARTS R
<37,38>

50-14 # 1|##To 2 PRESSER FOOT ASSY

50-14-1 519496001 LN ol U RVE, o PRESSER FOOT PLATE

50-14-2 | 106640001 | fexxv3s | SCREW,SM3.18 ________________________| _

<31.32>

50-19 p-d 1|84 3 PRESSER FOOT ASSY

50-19-1 H 1w 4 STITCH TONGUE

50-19-2 519496001 LN E: s o SRV I o - PRESSER FOOT PLATE

50-19-3 150755001 HEEESERL SCREWW, SM3.18

50-19-4 29870001 1144 TF PRESSER FOOT, F

50-19-5 501295001 113 A5 238X35 SCREW, SM2.38X3.5

50-19-6 519259001 1|#4%T8 PRESSER FOOT, B

50-19-7 140530002 122237238 SCREW,5M2. 38

""""""""""""" C V3B e R g e, FEED ADIUSTEHAFY | == & W
50-25 g 11FHToz PRESSER FOOT ASSY

50-25-1 4 1|34 A STITCH TONGUE

50-25-2 501295001 1A F 57238%35 SCREW, SM2.38X3.5

50-25-3 530901001 11#4 1B PRESSER FOOT, B
150-25-4 530202001 1A TER IR PRESSER FOOT TWIST SPRING

50-25-5 530803001 1|#4IreY 4T PRESSER FOOT, FB SUPPORT

50-25-6 530904001 2|AHIFRYHI R Y SCREW, PRESSER FOOT SUPPORT

50-25-7 519311101 1 BT HHIT Y SCREVV, PRESSER FOOT SUPPORT

50-25-8 0R2670712 1| F~2357-30%7 SCREW, PAN SM3.57-40X7
"""""""""" T [<SSE> T T T T T < FORNEWSYNTHETICFIBER> © "
50-26 ¢ 1|49 = PRESSER FOOT ASSY

50-2b6-1 P-4 115 & STITCH TONGUE

50-26-2 520391001 1[A~=t SPACER

50-26-3 150755001 1|34 237318 SCREW, SM3.18

50-26-4 519258001 HER =4 PRESSER FOOT, F

50-26-5 501295001 1|2 % % 57238%35 SCREW, SM2.38X3.5

50-26-6 519496001 TFHT US4 PRESSER FOOT PLATE

50-26-7 150755001 RS- S ERE: SCREW, SM3.18

50-26-8 S36869001 11484 Ie PRESSER FOOT, B

50-26-9 140530002 13X 33228 SCREW, 5M2.38

185-V5A-201




E . 3% V) Bk / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement
/ Mecanismo de la alimentacion

toah 3|a %
20 % -f e f@?}
_e2 16

32 27

\ao e
| 29—8 )
50 51 :ea@&ﬂ:g

185-VEA-202



L

E. X !J &R /Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /

Mecanismo de la alimentacion

NAME OF PARTS

RIVE

REF.NO. CODE Q'TY Bt
1 520496101 ) NPT | P ]
1-1 047250842 A7) s aW2 s
1-2 520500001 1|== FiLii4adraa (5R7)
1-2 520500002 1|== R 724 ()
1-2 520500003 | el P P R s e T =
2 012060632 2|7+ EZ6x6
3-1 520507001 1NF5F1vE
4 012060632 2|7 HES6x6
5 523615001 (B AT 0 U B A N
] 062401012 2|+~ amaxio
7 523458101 1ZFTY R b2
a 539589021 1|F7UaFe:
8-1 018061632 1|7+HHEN Sex16
g 539674001 U E iU K BV - R
10 S39675001 Ll B R FA -
11 081005070 1ot 4 ps
12 025710232 e HHEF1ra76
13 025710232 1esHFHE5Fa1ha76
14 048040342 11+ £ 7JE4
15 539676121 112 1) 54
16 539677021 1420111117
17 S39678021 15 ) iia 4201
18 530562000 1|42
19 048090342 1| F #7E9
20 539679001 HE RSB XN Al -
21 081020070 10U = 4p20
22 060400612 3|/ > FMaxe
23 546891001 1Ao7 a4z
24 538212050 1N¥amirga)hadv
25 142628001 2|AANAF TGS )
26 5308683000 12 Vd1hedv
27 539684021 N2V hravTiis
28 539685001 TNy b5 —
29 012400432 1|7+ ES4%a
30 520530001 1|45+
31 004350812 1|++Z235x8
32 012400832 1|7+ EZaxs
33 S42042021 1ozt slinF
34 018061632 1| P4 FeX16
35 539773001 HWiada) ez
36 539690021 i E:
37 523360001 1#F o Fsx1s
38 502573000 R E:
39 539691001 1+ k5
40 539769051 e FEoAsUgaF) 202
40-1 018061632 1|7+ #HL ~ex15
41 539690021 18 H 3
42 523360001 1|40 FsXx15
43 520523000 I ER-RE- L o L o
44 520524000 2|F TN Tt o
45 520525001 ESr AP R s
46 320740101 A5 & 3 ax105 — b
47 520526000 EIEd PR
48 543916001 AT+ H N Faxss — i
49 025040132 AlesH¥4H3 394
50 539692021 T ESFIEV) s
51 520543101 1|34 735
52 520544000 Tt Ed) ey L=
53 018061432 1|P+HIF6x14

ECCENTRIC LINK ASSY
PIN, SPRING ROLL AW?2.5
NEEDLE BEARING 24 RED
NEEDLE BEARING 24 BLUE
NEEDLE BEARING 24 WHITE
SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6
RATCHET

SET SCREW, SOCKET (FT) M6EX6
BALANCE WEIGHT

SCREW, PAN M4X10

SPRING, TWIST

FEED ARM ASSY

BOLT, SOCKET M6X 16

FEED ADJUST SHAFT

SPRING

O RING, P5

WASHER, PLAIN M 4.76
WASHER, PLAIN M 4.76
RETAINING RING, E4

FEED SHAFT

BUSH, 11.11-17

FEED SHAFT BUSH, L

WASHER

RETAINING RING, E9

FEED SHAFT BLISH CAP, L

O RING, P20

SCREW, BIND M4X6

FEED BAR ASSY

FEED LIFTING SLIDE BLOCK
FEED ROCK CRANK RING

FEED BAR SLIDE BLOCK

FEED BAR SLIDE BLOCK SHAFT
SET SCREW COLLAR

SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
WASHER

SCREW, FLAT M3.5X8

SET SCREW, SOCKET (FT) M4X8
MAIN FEED ARM

BOLT, SOCKET M6X16

MAIN FEED LINK ASSY
WASHER

BOLT, M5X15

WASHER

NUT, M5

DIFF. FEED ARM LINK ASSY
BOLT, SOCKET M6X16
WASHER

BOLT, M5X15

FEED BAR GUIDE SUPPORT
FEED BAR GUIDE

FRAGMENT PROTECTOR PLATE
SCREW, SEAL M4X10
FRAGMENT PROTECTOR PLATE
SCREW, SEAL M4X10
WASHER, PLAIN S 4
DIFFERENTIAL FEED ADJUST LINK
SCREW, M5

DIFFERENTIAL LINK LEVER
BOLT, SOCKET M6X 14

185-V5A-202



E . 3% 4) B8{% / Feed mechanism / Transportverrichtung / Mécanisme de i'entrainement
/ Mecanismo de la alimentacion

34 39
%Bﬁ 38 7
5 : ﬁé’@ ,@P
I f"fﬂ.f} .
| ""'—F-FF 16
fu 3 27
9 29—@% !
50 51 28 @

52

U

185-VB5A-202



E. %) B%R /Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /
Mecanismo de la alimentacidn

REF.NO. CODE |a'TY bl of NAME OF PARTS RV
5d 539553021 1 FE2FI IV LLIN=T 32 DIFF. FEED ADJUST LEVER ASSY
54-1 539596021 IR vl - NUT, ROUND M6
55 520547001 INEPFARNAY-1 SPRING
56 081005670 100 2 pws O RING, PW5
=¥ 047502542 T AT T 12 2 AWS PIN, SPRING ROLL AWS
58 520554001 1 EUIAFU 2 DOFFERENTIALSTITCH CONTROL PLATE
59 520548001 2|H5— COLLAR
B0 018061632 2|7+ £ F6X16 BOLT, SOCKET MeX16
61 525818001 Pl =Rk AV R FFA T 4 S STOPPER FOR ADJLST LEVER
62 060350812 2441 e F35x8 SCREW, BIND M3.5X8
b3 025350332 2lesHFHIH135 WASHER, PLAIN L 3.5
bd 539694021 1N BB O A ] SET SCREW KMNOE
65 $39695001 1|y b3y SET SCREW
(13 520560001 LN B A A s B SPRING WASHER
67 520561001 1|lma70F3 &y MICRO ADJUST SCREW
68 546895001 1l=12QF3rE YA YN STOPPER, MICRO ADJUST.

B9 529094001 N4 2QF3 30 aNa MICRO ADJUST SPRING
70 048040342 1|+ &£ 7E4 RETAINING RING, E4
71 523628051 =k B VA SR, o I ) FEED DOG SETTING BASE
2 523621101 T|# M 3518 BOLT, M3.5X8
73 523612001 1N bhs—7=% SETSCREW COLLAR ASSY
73-1 012060632 2| T+ SEXE SET SCREW, SOCKET (FT) MeX6
75 H 1|2t 1)iia 3 MAIN FEED DQG ASSY
751 060630712 1145+ = F238-56X7 SCREW, BIND SM2.38-56X7
76 $23621101 1)1 k358 BOLT, M3.5X8
77 % 1 ESAayn DIFFERENTIAL FEED DOG
78 523621101 1|01 - 35%8 BOLT, M3.5X8
81 S21091C00 Tl i) e i —7 5 ECCENTRICWHEEL COWVER ASSY
B1-1 521092000 1} AT i COVER SPONGE
82 523616101 215 A 2 4AaxX10 SCREW, M4aX10
83 S20527001 NWFFax)1a OIL REJESTOR PLATE
54 523453001 2| FANO3K5 = SCREW 3X5SEAL
<ssf> < FOR NEW SYNTHETIC FIBER >
327 | 536864001 | 1|57zwrezz | RATCHETASSY foocrge A o
3-2-1 047307042 1MZA7 N5k PIN, SPRING ROLL AW?3

185-V5A-202




G. EAX T A ZEE / Knife mechanism / Messer / Mécanisme du couteau / Mecanismo de la
cuchilla

L

1R _YWE R _00



G. EAZ-TF A ZBER/Knife machanism / Messer / Mécanisme du couteau /
Mecanismo de ia cuchilla

REF.NO. CODE - NAME OF PARTS

[ 546933001 1M PAALS -0 FFE0 LIPPER KNIFE CRANK ROD ASSY, O

-1 018401622 2|7 FFENAXIE BOLT, SOCKET M4X16

1-2-1 017061612 1|40 FEX16 BOLT, MeX16

1-2-2 118735002 1[4 H % WASHER

1-3 523342001 1174 b #iUaxs SET SCREW, SOCKET (CN) M4X5

2z 520571101 1R AZAGFaF LUPPER KNIFE DIFFERENTIAL ARN

3 155247000 1M£A2 k=L DUST SEAL

4 539704021 1192 A2 AFIL LUPPER KMIFE BLISH L

5 539677021 1A %M11.1117 BUSH, 11.11-17

6 523619001 1MNEeEYrhs3—-23 SET SCREW COLLAR ASSY

6-1 012060632 2| P+ SEXE SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6

B 520574001 1|97 428599 ¢ NUT

17 520580101 1R AR Vo ao LOWER KNIFE HOLDER

18 062060812 1|+ ~2J6x8 SCREW, PAN MEXSE

i9 539707001 o RAARUSEHLAT T LOWER KNIFE HOLDER GUIDE

21 062060812 2|F~O6X8 SCREW, PAN MBXS

22 # 1|57 £ 2 LOWER KNMIFE

25 S$39708001 1|oa 2224 LOWER KNIFE PRESSER

26 017500812 IR ER I N ¢ BOLT, M5X8

27 520585001 VR AZPVYTEA087 SPRING

28 539709021 IR YA-Sr B, SPRING HOLDER

29 | 060400812 [ 1[/i1 > Fmaxs SCREW, BIND M4X8 -
"""""""""""" (T [<FEAzERE > |[<FORPLAINKNIFE> & T
9-1 520575001 172X % UPPER KMIFE HOLDER

10-1 062401212 1|+ ~aax12 SCREWW, PAN M&X12

11 025040132 LN =l i - e e N WASHER, PLAINS 4

15-1 144074350 T2 AR LUPPER KMIFE

61 L 523621101 | V| b35K8 . BOLT, M3.5%8 o ____
""""""""""""" TR AESE > T T [<FORANGLEKNIFE= & 7
9-2 520576001 M7 A% IUPPER KMNIFE HOLDER

10-2 062401612 F A I MAKTE SCREWV, PANMN IM4X15

12 520577001 AR T UPPER KMIFE PRESSER

13 5205787101 DO AAFHI A UPPER KMNIFE PRESSER PLATE

4 025030132 ESHHELID3 WASHER, PLAINS 3

15-2 520897101 H A R hmiR ANGLE KNIFE, NARROW WANE EDGE
‘15-2 062300412 1 i+~ 7 3XA SCREW, PAN M3X4

CFTugii=uU> < QOPTION PARTS >

15-2 520896101 f1 7 A AR ANGLE KMIFE, NARROW

15-2 520579101 f 4 # VR AMNGLE KNIFE, WIDE

152 | $20898101 | 1ln7xAtemd __________| ANGLE KNIFE, WIDEWAVEEDGE __________|

185-\V5A-222




. B v —3E]{# [ Over looper mechanism / Oberen Greifer / Mécanisme du boucleur superieur
{ Mecanismo del presilladora

6 2

Be T 4
i IR Y2
W é@i . : JhnE

-1
Iu-\-\..

Rl = |

=
<8BNTUT b .
/ EXTRA HIGH LIFT > _ “
= -
=
&1 o |

185-VEA-307



H. LJL —/\Et% / Over looper mechanism/Oberen Greifer/ Mécanisme du boucleur supérieur
/ Mecanismo del presiliadora superior

REF.NO. CODE |q'TY A o NAME OF PARTS RIV
1 546940001 122 N=Oy Fo HE OVER LOOPER ROD ASSY, S
1-1 018401622 A\ FFFE I - axie BOLT, SOCKET M4dX16
1-2 523346101 1|FFF 0 X144k A BOLT, SOCKET MeX14
2 520598000 2|0 K21 F X RODSTOPPER
3 39728021 1+ %11.1118 BUSH, 11.11-18
4 539677021 1|2 21111417 BUSH, 11.11-17
5 520601001 1|2 T N=iiis OVER LOOPER SHAFT
b S23619001 1|V bHhS—43 SET SCREW COLLAR ASSY
B-1 012060632 2| P+ ETsK6 SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6&
7 $23626001 114 # % VWASHER
8 017060812 | 1|#hbrexs BOLT, M6X8
"""""""""""" < 0 ZREESs T T T T <FORAIGHLIFTS T T T
9 546896001 LN B Ar PR A s oy B BERAY OVER LOQPER ROD ASSY, SH
13 546903001 1Faesys bk Aqiians SET SCREW, Md4dX5

<ERNT )T FE> < FOR EXTRA HIGH LIFT >

9 546901001 T —vaa 4 3E OVER LOOPER MECHANISM ASSY, E
13 012400432 1P+ EZaxa £ ___|SET SCREW, SOCKET (FT) Max4
XS I $23342001 | T[F7¥F#Vaxs 70 SET SCREW, SOCKET (CNYMaxX5 ™~~~ =~
9-1-2 46899001 T|¥H 2 Y%K F6x16 BOLT, (5/P WASHER) M&X16
9-1-2 155162001 TR~ —H SPACER
9-2-1 538320100 1S TFN—INTF ot SPACER
9-2-2 520355002 2| X3 IXBS ISCREW, M3X8.5
9-3 529700000 27O N=TFFLTIIL OVER LOOPER GUIDE FELT
10 038061432 2| FFH FEX14 BOLT, SOCKET M&X14
1 155247000 T(FR kL=l DUST SEAL
12 p-d TS 2= OVER LOOPER, B
15 $23611101 FoFr 1 ARNAFXEALA POTISIONING PLATE, GUIDE BUSH
16 060400&12 21404 2 KMaXa SCREW, BIND M4AXE

185-V5A-307



CFJL-—/¥B8{% / Under looper mechanism / Unterer Greifer / Mécanisme du boucleur
inférieur / Mecanismo del presilladora inferior

< NI F--=Z FH
{ FOR BULKY KNIiT =

185-V5A-308



J. T — /@R Under looper mechanism / Unterer Greifer / Mécanisme du boucleur
inférieur / Mecanismo del presilladora inferior

REF.NO. CODE QTY R NAME OF PARTS

<A RE> <FORHIGH LIFT=>

1 546947001 132 0—30% K4 2 0%H UMDER LOOPER ROD ASSY, O-S5H
<ENTUZFHE> <FOR EXTRA HIGH LIFT >

L 546942001 | T1|»sA—-nOY k520 | UNDERLOOPERROD ASSY,O-E |

1-1 018401622 Qi FFHI FAX1E BOLT, SOCKET MaX 16

1-2 523346101 1| FFFml bex14F S A BOLT, SOCKET MeX 14

3 520598000 2107 K7 F X ROD STOPPER

4 520621001 155 — COLLAR

5 546904001 R —=iiiis UMDER LOOPER SHAFT

b 523626001 114 # = VWASHER

7 017060812 11 F6x8 BOLT, MBX8

8 539728021 1142111115 BUSH, 11.11-18

9 539677021 1A 2111117 BUSH, 11.11-17

10 155247000 1[#ZF =0 DUST SEAL

11 520625151 [N B T o S R o~ UMNDE LOOPER HOLDER

12 $23614101 1|75 80 Fsxia BOLT, M5X14

13 148782001 11 2= SPACER

14-1 520627001 1|5 M—in UNDER LOOPER

=" 060351012 11434 2 F3.5X10 SCREW, BIND M3.5X10

16 060350812 1184 2 F3GXE SCREW, BIND M3.5X8

17 158722002 IR ET VWASHER, PLAIM 4.2

""""""""""" T <rAE Sy RS> |[<FORBULKYKNITS T

14-2 540866001 1| 5r 4 dle— v JNDER LOOPER

185-V5A-308




L. #&hiE AR {F / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

o

185-V5A-350



L. #amREE& / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE Q'TY e X NAME OF PARTS
1 520655101 1| =4 VW ORM
2 012500536 2| P+ ES5X5 SET SCReW, SOCKET (FT) M5X5
3 523366001 1|5 - COLLAR
4 520656101 1H|FRQTFERLTFTE PUMP ASSY
4-1 520657001 T ad—bka = WORM WHEEL
4-2 012400536 2|7+ EFaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X5
4-3 520658001 1|F7O0-2—-—23% PUMP INNER ROTER ASSY
4-4 20660000 1} B i e | PUNP CASE
4.5 520661000 1} B I CAP, PUMPBODY
-6 520662100 1|10AhFE% OIL FILTER
4-7 520663000 1|lOahEDa4T FILTER SUPPORT
4-8 062351016 4l+~335X10 SCREW, PAN M3.5X10
4-9 144875001 1|75y = PLUMNGER
4-10 144876001 LIS irdr—si SPRING
4-11 523460001 1|F+~26X5 SCREW, PAN MBXS
5 081008070 1100 2 %P3 QO RING, P8
b 018061432 2| FHEI x4 BOLT, SOCKET MbeX14
/ S08957001 1A IL2F OIL FEEDING PIPE
8 SND8956100 NEREIFEFT-E OIL FILTER
9 081044070 1100 =% pas O RING, P44
10 512987002 AT NE—-TR CAP, OIL FILTER
11 060400812 F|ia e KMaxg SCREW, BIND M4X8
12 546905001 1EShFa1=F4% OIL TUBE ASSY
12-1 147942001 2lEDFa-FrAHZ STOP RING
14 520199001 A = YAT AV E o OIL PIPE JOINT
16 520199001 R FAS = FA R S T OIiL PIPE JOINT
17 520666001 IHE =37 = WAL v br 5 OIL PIPE ASSY
17-1 060400512 11744 » FMaAXS SCREW, BIND M4X5
18 520193001 1 2ivo T U EF OIL PIPE JOINT
20 148084001 IR S OIL GALGE WINDOW
22 520668100 T|muiK ) s 26k MEEDLE BAR LINK FELT
23 061400812 1% aMAXS SCREW, FLAT MAaxX8
24 520069000 17Tk FELT
26 0e0400817 2 1148 2 FMaxs SCREW, BIND M4X8
28 S20671000 117 2 EeF100 WICK {L =100)
29 520180001 2F T IS F OIL FEEDING PIPE
30 520200001 1=z Fa=-F OILTUBE (L =370)
32 525879001 1|Fa-7F4Hzx TUBE SUPPORT
33 060400812 1|08 2 Faxs SCREW, BIND Max8
34 520392000 17Tk FELT
35 525526000 1k PIN
36 543523000 1|7408—5% FILTER ASSY
36-1 543522000 1AL NT A5 = OIL FILTER
36-2 S43521000 1faxE2D FILTER, D

185-V5A-350




e

M . ZREE-FBE{R / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

+‘lu.l.

gl 50 49 485 52

TREMNEA AR Lt



M . SREEAFRE1% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tension del hilo

REF.NO. CODE Q'TY [ MNANME OF PARTS R
1 520672001 T2 P T oA MAIN THREAD GUIDE
4. 060400812 21484 2 FMAKS SCREW, BEIND MA4XE
5 520693001 1A b Fd 12N MEEDLE GUIDE (2N)
8 520675001 J|FIADLHSS T T TENSION DISC THREAD GUIDE
9 520676051 Al bF iAo TENSION STUD
10 $20677000 Al FFIS LGS T TEMSION DISC FELT
11 520673001 Bl FI YD TENSION DISC
12 110832009 414 rFIADLHSTINE TENSION DISC FELT
13 144103009 414 +bFagtSxET TENSION DISC PRESSER
14 520678001 2T EFImiiaL TENSION SPRING, L
15 520679001 21 FFIa i saM TENSION SEPRING, M
17 520681000 AlFIh L iz aIHAHE VWASHER
18-1 520082103 1|4 FF3 L+ M) TENSION NUT, RED
18-2 520682101 T4 FF3gidu kR TENSION NUT, LIGHT BLUE
18-32 520682104 11 EFIoiy h{HE TENSION NUT, YELLOWW
18-4 520682102 T kFI3mi+ iR TENSION NUT, GREEN
19 520683001 1= R F oo LOOPER THREAD GUIDE
20 060400812 1484 > KMaxs SCREVV, BIND M4X8
21 146592001 A N o T THREAD GUIDE PIPE
22 523452002 2iFFESax32 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X3.2
23 520684101 RS S - THREAD GUIDE BRACKET
24 060400812 2547 = FMAXE SCREW, BIND M4AXE
25 520685001 18— LT+ TR UMDER LOOPER THREAD GUIDE, &
26 520686001 TP b P s 4R OVER LOOPER THREAD GUIDE, R
27 523418002 232 3 Liaxs SCREW, M4AX5
28 52113300 12— F R OVER LOOPER THREAD TAKE-UP R
29 521134001 1o = F R UMDER LOOPER THREAD TAKE-UR,R
30 0e0300412 11454 2 Fnaxa SCREVV, BIND M 3X4
31 $21135001 Th=miF L LOOPER THREAD TAKE-UP, L
3z 060400612 2178 2 K aXE SCREW, BIND M4X6
33 521137001 TPb—iia b T 1 M1 LOOPER THREAD GUIDE, M1
35 521136101 T P—=4 FFet 1L OVER LOOPER THREAD GUIDE, L
3b 060400612 11490 2 F axh SCREVW, BIND M4XE
37 520687001 IR FIENAE o AP e g UNDER LOOPER THREAD GUIDE, L
38 521127001 T A P AL MEEDLE THREAD GUIDE (C)
39 060400612 11491 2 FMAXE SCREW, BIND MdXe
40 521129001 IREAYVE B A " ok - NEEDLE THREAD GUIDE, B
41 060400612 1[5 2 K axe SCREW, BIND M4X6
42 5211320051 1T b5 E A NEEDLE THREAD TAKE-UP, A
43 060400812 210 K MaXE SCREW, BIND M4X8
44 521128001 L FARVIE Sl S Ll o o) NMEEDLE THREAD GUIDE, A
45 060400612 1% = KM4xe SCREVY, BIND M4aXe
46 538330050 LR EARV S G O i e o - NEEDLE THREAD PRESSER HOLDER
a7 146427001 2|7+ AR TI187HE S SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.18
48 520689001 LN AR B o a7 iy B MEEDLE THREAD PRESSER COLLAR
49 S20690001 AV - A SPRING
50 520691001 LN FARVES B i e o O MEEDLE THREAD PRESSER PLATE
51 520692001 T4 B TP oA MEEDLE THREAD GUIDE
52 060300612 181 2 K M3KE SCREW, BIND M3X6

185-V5A-418




P #4413 / Needle cooler / Nedelkiihlungsvorrichtung / Mécanisme du refroidisseur
d'aiguille / Mecanismo del enfriador de aguja

TRy M Gmky o A N

185-V5A-124
Q. #HH Y EHEER / Serging attachment / Uberwendlichvorrichtung / Accessoire pour
couture sur tissus serges / Dispositivo de dobladillo para puntada invisible

N

185-V5A-236



P. $1/5#IE81% / Needle cooler / Nadelkiihlungsvorrichtung /
Mécanisme du refroidisseur d'aiguille / Mecanismo del enfriador de aguja

REF.NO. CODE Q'TY B AA MANME OF PARTS RV
1 520453001 17T b7 2 FELT SUPPORT ASSY
1-1 520454000 17T FELT SUPPORT
1-2 $20455000 1|7k FELT
1-3 502874001 1L PIN
1-4 150307000 1{72EFE WICK (L= 140)
1.5 520456000 1|EZF2—=755 VINYL TUBE 55
i-6 $20459000 P =T PR T SILICONE TANK (L)
1-7 520460000 | [ ot e e WP e I SILICONE TANK CAP
2 523418002 2|5 A F LAX5 SCREW, M4X5
3 060401012 T[ri 2 EMax10 SCREW, BIND M4X10
4 025040132 1\es¥HEI04a WASHER, PLAINS 4
5 520461101 T80 030 SILICONE TAMNEK ASSY (L))
51 520464000 13 0F3 22 ¥ SILICONE TANK (U)
5-2 520460000 1eavars2a SILICONE TANK CAP
-3 529933000 17T rL FELT (L)
54 $29934000 175 FELT (5)
-5 520467001 17T RFHI 2 FELT SUPPORT PLATE
3] 062401012 1+~ 5nax10 SCREWW, PAN MAX10
185-\V5A-124

Q. #3H # ') EREE / Serging attachment / Uberwendlichvorrichtung /

Accessoire pour couture sur tissus serges/ Dispositivo de dobladillo para puntada invisible

REF.NO. CODE  |g'TY| Ev AT NAME OF PARTS RAViL
1 521326101 \CE P UPEVELE: EDGE GUIDE ASSY
fici 523896101 Wyamgryyirra EDGE GUIDE SET PLATE
1-2 §23773001 EPEST SHOULDER SCREW, M4
1-3 146598001 MBELF VWASHER, SPRING
1-4 $2389700" yamEryyirqsa44r EDGE GUIDE SUPPORT
1-5 021400212 2o 2+ ba NUT, 2 M4
1-6 $21341001 Hzarwn- STOPPER
1.7 062300512 1|+~ a2xs SCREW, PAN M3X5
1-8 146762001 1\Z7FAHA)TmX EDGE GUIDE
1-9 062350612 T+ ~2aMI5X6 SCREW, PAN M3.5X6
2 062401012 1|+~ 23mMax10 SCREW, PAN M4X10

185-V5A-236




. 7 7 7 — @& R / Ruffling attachment / Krauselvorrichtung / Accessoire pour fronces
{ Accesorio de fruncido

jp—
i'—-—-—l[““[':” { [l

g

185-V5A-940



vl

R. T 72— 4&B&EB{% /Ruffling attachment / Krauselvorrichtung / Accessoire pour fronces /
Accesorio de fruncido

REF.NO. CODE  |o'Ty b s T NAME OF PARTS R
2 530134001 1"W575=%% RUFFLER ASSY
2-1 525006001 NWEFZ2T7=U40F2E RUFFLER DEVICE SET
2-1-1 521294001 (R E S - i RUFFLING BLADE BRACKET
2-1-2 521295001 1FLFHT U s RUFFLING BLADE BASE SHAFT
2-1-3 521305001 (REAT S SPRING BASE
2-1-4 S23777101 2lFEvTIE AR YE SETSCREW, Me
2-1-5 520676051 11 rFImidy TENSIOMNSTUD
2-1-6 §23775001 13+ iix SPRING, COIL
2-1-7 520681000 1|FaningoIHHis WASHER
2-1-8 520682105 1T FFIF7Y b TENSION NUT
2-1-9 525005001 (R E S RUFFLING BLADE
2-1-10 144784001 L E S e s B WASHER
2-1-11 062300812 2|F~3x8 SCREW, PAN M3X8
2-1-12 521297001 MWNWeZ7S5=vgFbUyrada RUFFLER BASE
2-1-13 521306001 1|14>3 %8 SHOULDER SCREW, M6&
2-1-14 521307001 21 FH R WASHER, SPRING
2-1-15 521298001 1NF a8 I T+ RUFFLING BLADE GUIDE
2-1-16 62400812 1|+ ~24ax%8 SCREW, PAN M4X8
2-1-17 521299001 B i Wikes CLOTH PRESSER BAR LIFTER
2-1-18 S23651002 2|7HEIexed S A SET SCREW, SOCKET (FT) M&X5
2-1-19 521300001 Tlivie Kbk U i o 2 HAMNDLE SETTING PLATE
2-1-20 021060302 1|5 k326 NUT, 3 M6
2-1-21 062401612 P+~ amaxis SCREW, PAN M4X16
2-1-22 021400212 1128+ k4 NUT, 2 4
2-1-23 521301001 T KILEF L0405 SPRING
2-1-24 521302001 HEFER T AN AT It SPRING, PLATE (U)
2-1-25 0e2400612 11 F~onsaxs SCREW, PAN MAXH
2-1-26 521303001 1FV2HIT RS FANRD SPRING, PLATE (D)
2-1-27 082350512 2|F~235X5 SCREW, PAN M3.5X5
2-1-28 S21304001 11H5— COLLAR
2-2 018401632 1|7+ FEIEmaxis BOLT, SOCKET M4X16
2-3 018401032 1|70 B axin BOLT, SOCKET M4Xx10
2-4 521590000 15 S Fdof RUFFLER GUIDE
2-5 523418002 2|3 AR aAX5 SCREW, M4X5
2-6 523779001 Tlovee ¥l HANDLE
2-7 021060302 1|+ F3 26 NUT, 3 M&
2-8 102707002 2| H & WASHER, PLLAIN 4
B S30137011 L AT e e ol P My B RUFFLING DEVICE SET, JAP.
B-1 521310001 U EER s CLLOTH PRESSER BAR LIFTER LEVER
b-2 S21311001 1| AHIFHFEA PRESSER BAR LIFTER BRACKET
b-3 521312001 1|k 6,35 PIN, 6.35
6-4 012060632 1|7+ ES6xe SET SCREW, SOCKET (FT} MBX6
6-5 062350812 2|F~035X3 SCREW, PAN M32.5X8
6- $21313001 124 F—kUvasa VWIRE SET PLATE
b-7 521314001 17l ddrvr—a2 FLEXIBLE WIRE ASSY
6-7-1 021500303 4|+ F3v 25 MUT, 3 M5
6-8 S23774001 114 w235 SHOULDER SCREW, M3.5
6-9 521315001 112 %% Fmna STUD, M4
B-10 021400212 12z +Y ka4 NUT, 2 M4
B-11 521316001 7oA -2 Y= WIRE STOPPER
b-12 012400432 1|7+ E Zaxa SET SCREW, SOCKET (FT) MaX4
B-13 523349001 Tti—Fam ey g4 LEVER ADJUSTING PLATE
6-14 060400812 217814 > FMaxXa SCREW, BIND M4AX8
Bb-15 011502012 2 kA USKE S SET SCREW, (FT) M5X20
b-16 021500312 232+ ks MUT, 3 M5

185-V54A-940



R. < 7% —#&ERR / Ruffling attachment / Krauselvorrichtung / Accessoire pour fronces
/ Accesorio de fruncido

|
< %30 F / FOR SEMI-SUBMERGED > 3|.1
L |
( 7 T3 1
3
® ¢
T \ %JJ
Vil
/o
-3 2
|
|
L |
e |
| <#A/FOR FULL-SUBMERGED > 3-2
s __
( ~ 1
S
&7l
)
.
|IIII EEEF,-
\/ |
Vg2 | |
3 -2
STl .

185-VH5A-940



R. 7 77 — &M1& /Ruffling attachment / Kréuselvorrichtung / Accessoire pour fronces /
Accesorio de fruncido

——

T

REF.NO. CODE |aq'7TY £l X o NAME OF PARTS Rivil
<HTH > < FOR SEMI-SUBMERGED >
3-1 530135101 1|t EoFaneyd ;b DIFFERENTIAL ADIUSTING SET
3-1-1 521373101 1 FFaoE s DIFFEREMTIAL FEED ADJUSTER
3-1=1-1 155197101 1|e¥FF3ara0sy KKNEE LIFTER SHAFT BRACKET
3-1-1-2 521375001 11233 KNEE LIFTER SHAET
3-1-1-3 155199101 1|\ TFFUEs KKMEE LIFTER BRACKET
3-1-1-4 017781012 20FH I 6.35%10 BOLT, SM&E.35X10
3-1-1-5 148797001 1\edPiFrasiias KMNEE LIFTER BAR, S
3-1-1-6 014780622 WFHbAFB3I57H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SMBE.35
3-1-1-7 148798109 1|EHTFL KMNEE LIFTER PLATE, L
3-1-1-8 017081006 11k 8X16 BOLT, MBX16
3-1-1-9 521376001 1|EHFPF L= KMNEE LIFTER LEVER
3-1-1-10 017781012 2| F6.25X10 BOLT, 5M6.35X10
3-1-1-11 521377001 1EYFF L= SPRING
3-1-1-12 $21378001 rEREPER WS COLLAR
3-1-1-13 017781012 d|F b F6.35K10 BOLT, 5M6.35X10
3-1-2 S21379001 1eEFFF LS CONMNECTING BAR
3-1-3 021400202 2|25 a4 k4 NUT, 2 M4
3-1-4 062401012 |  4lF~amaxie SCREW, PAN M4X10
"""""""" - |<exB> | <FOR FULL-SUBMERGED > T
3-2 530135102 T|HFFIoLyey b DIF. ADJUSTING SET, FULL
3-2-1 521380101 1y E2FaneywnFs: DIFFERENTIAL FEED ADJUSTER
3-2-1-1 155197101 lle¥FFraasons KMNEE LIFTER SHAFT BRACKET
3-2-1-2 521375001 113234 KNEE LIFTER SHAET
3-2-1-3 155199101 1| FFUET KKNEE LIFTER BRACKET
3-2-1-4 017781012 2|HE I F6.35X10 BOLT, SMB.35X10
3-2-1-5 148797001 1| TFrariias KKNEE LIFTER BAR, S
3-2-1-b 014780622 1|PHbEARTEISPHRE SET SCREW, SOCKET (CP) 5/M6.35
3-2-1-7 148798109 1|EHTFFL KMNEE LIFTER PLATE, L
3-2-1-8 017081606 11# ) F8x16 BOLT, MEX16
3-2-1-9 155201101 1|eEYFFLit— KNEE LIFTER LEVER
3-2-1-10 017781012 2|FE ) F6.35X%10 BOLT, SMB.35X10
3-2-1-11 521377001 TfedFFPFLi=ri2 SPRING
3-2-1-12 521378001 2 A TR COLLAR
3-2-1-13 017781012 41 b 6.35%19 BOLT, SM6.35X10
3-2-2 521381001 TEHFTFF 2 COMMNECTING BAR
3-2-3 021400202 1|22+ }a NUT, 2 M4
3-2-4 062401012 g1+ ~3aMax10 SCREW, PAN M4AX10

185-V5A-940



R. 277 Z—&iaR# / Ruffling attachment / Krauselvorrichtung / Accessoire pour fronces
/ Accesorio de fruncido

=
I

— _/

185-V5A-940

w



R.Z 77 —2ZEMR /Ruffling attachment / Krauselvorrichtung / Accessoire pour fronces /
Accesoric de fruncido

REF.NO. CODE QTY b A o MNANE OF PARTS RIVi
5 530303001 T e Fin—u i = PIPING PARTS ASSY
5-1 143767002 MNF=F T wti= = TAPE WINDER ASSY
5=1-1 143980001 1|w=33% SCREW
5-1-2 108494001 (4 # & WASHER
5-1-3 108485001 MNF=272 1415 SPRING
5-1-4 100136001 TN FF39%4+Y L TENSION NUT
5-2 101118001 2| T2 T 455820 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
5-3 521318000 1|5 Win—%z LAPPER ASSY
5-4 062400812 2|F~34%a SCREW, PAN M4X8
5-5 025G40232 2|eS¥HLEIFIY, WASHER, PLAIN N 4
5-6-1 5201310609 1|1 baFEd102z COTTON STAND ASSY
5eB-1-1 $20134001 1|2 & 2 War6-24x10 SCREW, W4.76-24X10
5-6-1-2 520135001 T4 rRFHS SPOOL PIN
5-6-2 034422006 21 +2HFF 74120 WOOD SCREW, FLAT 2 M4.1X20
5-8 525013001 HEN A LAPPER BASE
5-9 523651002 2| T ESExEE S A SET SCREW, SOCKET (FT) MEX5
AP E §30291101 | 1[5 =% &% i ~~77777°7r RUFFLER GAUGE ASSY 77777 1
7-3 519291001 1N e s PRESSER FOOT ASSY
S SR > < FOR PIPING >
¥, 530292101 1225 —4—-2z PIPING RUFFLER GAUGE ASSY
73 | $25538001 | il#vzes PRESSER FOOT ASSY
7-1 $20398001 1 kxz2es T NEEDLE CLAMPASSY, 22~~~ 727 777777777777
7-2 519162001 AV E S MEEDLE PLATE
7-4 S 19500001 HPEET-RIN MAIN FEED DOG ASSY
7-5 519243001 I E e A DIFFEREMTIAL FEED DOG
33—5 34—5 37=5,38—5 |
EX =ik i 5]
Sermni Full- BemiE Full-
- REFNOY Submerged | Submerged | Schbmeesmed | Submerged
FA7— 30t vk/RUFFLER SET 530293201|S31107201 - -
P. 272—3idtv/PIFING RUFFLER SET - - S30295201|531108201
27544 — 92 /RUFFLER GAUGE ASSY 7 1330291101 — -
P. 575 —4~—249%/PIPING RUFFLER GAUGE ASSY 7 - - 530282101 —
57>—422/RUFFLER ASSY ) 2 |s30134001 - —
H R Fat ek /DIFFERENTIAL ADJUSTING SET 3 1530135101|5301351021530135101|530135102
INAE AT IN—="DZ/PPING PARTS ASSY 5 — - 530303001 —
T —AH T 292/ RUFFLING DEVICE SET 6 1530137011 - — —

185-V5A-940




S . /vy 74w 7% / Back-tacking / Rickwarsheftvorrichtung / Point d'arrét
/ Pespunte de reves

;
r I R
_-:-?:"::-3
12 e
10— _._.%R =)
e ATl
|@ JJ//E .I'r ]
N i1 E—.E E
%7-2? : mﬂ
&S—-28 : @ ’ | r@
S LB DR w?
@ = o 46 -24 -18 -17 -19 -20
: éﬁ/_hﬁ <
|
l
|
L _

185-V5A-945

W

L




Pespunte de ravés

e ————————————
S./Vw T %4 w9 MR / Back-tackin

g /Ruckwarsheftvorrichtung / Point d’arrét/

RV

REFNO. | CODE |a'Ty B Ao NAME OF PARTS

<495

1 529898101 iy eauaursayp BACK-TACK DEVICE SET
<49-6>

i 520898102 | 1|/iwsavsunmsey b __|BACK-TACK DEVICE SET

XN SR IR B S AT e = b e T CLOTHPLATE ~ """ """"=====-===--—o

1-2 539651051 1D ras4T15F MEEDLE PLATE SUPPORT, F

1-3 P 1l g4 MEEDLE PLATE

1-4 519302001 IRES & K] PRESSER FOOT ASSY

1-5 525007001 T|oatguime s MAIN FEED DOG ASSY

1-6 525010001 LN Bl - o T P DIFFERENTIAL FEED DOG

1-7 521335001 TNATZTVRA AT SACK-TACK PRESSER ASSY

1-7-1 221320001 1A mr Far BACK-TACK BLADE HOLDER

1-7-2 509234001 AT LR1 42 BACK-TACK KNIFE

1-7-3 509235001 1AZLR A ARF4HT BACK-TACK KMNIFE PRESSER

1-7-4 012400832 2|+ ESaxs SET SCREW, SOCKET (FT} Mi4X8

1-7-5 S21321001 1A TLRITAYT 14 BACK-TACK PRESSER PLATE

1-7-6 521322001 LN B o - EE PRESSER PLATE SHAFT

1-7-7 116794001 122z SPRING, COMIPRESSION

1-7-8 521324001 FAE R R R PRESSER PLATE ADJUSTING NUT

1-8 025040132 HeZ¥Hzxama WASHER, PLAIN S 4

1-9 060401012 11441 = Faqaxio SCREW, BIND M4X10

1-10 521315001 1|2 &% Fwa STUD, M4

1-11 021400212 TNzisa+ ha NUT, 2 M4

1-12 521314001 N7 lL®dLTrv—nz FLEXIELE WIRE ASSY

1-13 521316001 L B B ol B R T R WIRE STOPPER

1-14 012400432 1|7+ EZaxa SETSCREW, SOCKET (FT) M4x4a

1-15 $23774001 143335 SHOULDER SCREW, M3.5

1-16 521327001 T b2t p & TENSIGMN RELEASE BASE

1-17 521328001 1|f bz a 14 TENSION RELEASE PLATE

1-18 523784001 1\h5-- COLLAR

1-15 025040232 1ESH¥HzFama WASHER, PLAIN M 4

1-20 062401212 1{F~aax12 SCREW, PAN M4X 12

1-21 523786001 1) s44T1rap MEEDLE PLATESLJF’F’DHTPL.&TE,E

1-22 521326001 1|1 % THREAD RETAINER

1-23 062300512 2|F~33x5 SCREW, PAN M3X5

1.24 530443001 11 b3 A F K SPRING

1-25 523349001 Teit—Frey 14 LEVER ADJUSTING PLATE

1-26 060400812 21094 2 Fnaxs SCREW, BIND M4X8

1-27 011502012 2| A RLEX0E S SET SCREW, (FT) M5X20

1-28 021500312 2|23 3+ b5 NUT, 3 M5

185-V5A-945



T MAESR [ Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

3 ———m
334@

< FFign—y

fOPTION PARTS > & 39
Sy, “& i

O ffEmOEBAfEEE o e anET,

2 The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
T Les détails des accessoires inclus sont sujets 4 des changements.

2 Los detalles des los accesorios incluidos puedsn variar,

185-VEA-M0

w

W




Z . 1B 5aEE{% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY b A A NAME OF PARTS Riv|

1 2|2 wnl)y s MEEDLE ASSY, DCX27
i-1 # Bl ny MEEDLE, DCX27
4 # 1|5 43 LOWER KNMNIFE
23 101572101 1|27 L55X190 SCREVW DRIVER, 5.5X190
7 501943001 TehoETFLITT16 SCREW DRIVER, 1.6
8 142002001 1|65 47 g A itz HEXAGONALWRENCH, 2
9 149570001 1l6h o #H 3R ivH5 HEXAGONALWRENCH, 5
10 523356001 PA#H 3 L FEKI0 DOUBLE WRENCH, 8X10
11 546907001 1[|X£#H 2L F5%6 DOUELE WREMNCH, 5¥6
13 117456000 12y K PINCETTE
18 SO6701000 NEUE: k] POLY OILER ASSY
19 145277205 1A% OIL TANK
24 142262001 12 LFe 2 CHAIN, F ASSY
25 122991001 17V 2R UT90 ACCESSORY BAG
27 S20718000 1| by T ir HEAD PLATE
29 535997001 A4 3 H ) FEXAs BOLT, MB8X85
31 213650001 4|72 3K8.5X385T WASHER, 2.3X8.5X385T
32 028080242 Atz HF2-8 WASHER, SPRING 2-8
33 021080106 by G S W L MUT, 1 M8
34 520719000 Al g CUSHION
39 506704001 P =F e
40 $20769000 12 -2 FUNMEL
41 144225002 1Nk Fhii- HEAD COVER
48-1 147919051 B dr o= RUBBER CUSHION
48-2 147919052 J|HE L dL RUBBER CUSHION
56 183787009 1|¥A2A8=2a2—-F7E DUSTER CHUTE ASSY
57 031411304 3| TNES ZTA1%13 WOODSCREW, ROUND M4.1X13
58 523353001 1| H A% —%2—FHHIs DUSTER SHOOT SUPPORT, 5
59 (62400612 2|+ ~amaxe SCREW, PAN MAXE
60 025040332 2|eSHH7E 14 WASHER, PLAINL 4
65 538645001 1|~ phiv—22 BELT COVER ASSY
66 062061412 I F~6x14 SCREW, PAN M6X14
67 520412000 1|34t 37 RUBBER CAP, 3.7
68 SO8956100 REEFE #R-E mmmmmmmemnees
69 147893009 12T TFHFrTi44 —mmmmmmm—————
70 021400106 I S e I e
T 062401406 P e & . I
72 116016001 AL B L avee 00 % o s
91 520118151 1|.'r;f-'3'f;€;1. TRIMIPAING KNIFE
92 060300512 T]484 2 KFM3IX5 SCREW, BIND M3X5

< OPTION PARTS >
39 S06704001 1 |=mmemmmnene SILICONE OIL
B8 S08956100 ] e rmnmmmm e OIL FILTER
69 147893009 L TREADLE PEDAL
70 021400106 2 |-=mmmmmmm e NUT, 1 M4
71 062401406 2| SCREW, PAN M4X14
72 116016001 P B PEDALSTOPPER

I
1

185-V5A-910



Z . B &E% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

42-16-1 42-7-1
42-15-1 ——@_ - P ——42-16-2
~ —hmfﬂ_— -] I T..:f‘-‘"— —-]
42-14—1 fjﬁﬁﬁmf i
42:-6 I~.._ o PR
4212 | Sl \?
e« hadly v 40.05-2
o ! - -
j dH—42.97-3

42-16-1 co——— 42-4-1
B 42-4-2

<7 7z =2/ OPTION PARTS >

il 64-9
64-4—7] 54&‘\,?@ Lﬂg_ » e

64.7 -
641 Ba.§— c5—64.9
54-6:&%\_;'} B 45 & o4s
64.7 —= o y:

D HRAOBEMEEE TSNS ET.

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehdre sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

© Los detalles des los accesorios incluldos pueden variar.

185-VEA-210



Z . {TE 5% [ Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NC. CODE Q'TY e NAME OF PARTS RV
42 529854109 1|F 525447 2aDTHF COTTON STAND ASSY, 4DTHF
42-1 150180001 434> SPOOLSTAND BASE
42-2 150182000 Alz7 =07k SPOOL MAT
42-3 126863001 AlAFT=no v SPOCL CUSHION
42-4 SO02775001 LN EAR R - PIPE SCREW SET, A
42-4-1 150206002 1MeEZH¥HE16 VWASHER, PLAIN 16
42-4-2 S3B648001 1|\6AH 7+ FUSH MNUT, US/B-28
42-5 504109001 L R i ol th g o Ry THREAD GUIDE SUPPORT BAR
426 142998001 (R S AP o THREAD GUIDE, 4
42-7 S40640001 1T LIST TR YT IR COLUMM PIPEWITH CAP
d42-7-1 150174000 1N2FLxvy7 COLUMN CAP
42-8 156112003 13 FLisA47D COLUMN PIPE, D
42-9 150173003 1A FLyIf bk COLUMMN JOINT
42-10 S21798001 GIZ T =2 =Yk SPOOL SCREW SET
42-10-1 150179002 AlA7—=a8 SPOOL SHAFT, B
42-10-2 028050246 A1 FHFH 25 WASHER, SPRING 2-5
42-10-3 021500106 41152+ k5 NUT, 1 M5
42-11 150185009 11 FFeFTTHI%E— THREAD GUIDE HOLDER
42-12 138843001 1Ty EF JOINT
42-13 S02778002 2|27 =S -2 SPOQOLHOLDER, 2
42-14 502786002 2|ALY EneH—2 52 THREAD HANGER ASSY, 2
42-15 540641001 WAT =L G20V kA SPOOLSCREW SET, A
42-15-1 021500106 112+ ks NUT, 1M5
42-15-2 $37038001 1|~k Z4%5x14 SCREW, PAN (5/P WASHER) M5X14
42-15-3 537037001 1|~k 2 H5%32 SCREW, PAN (5/F WASHER) M5X32
42-15-4 062501406 2|+ ~s5x1a SCREW, PAN MS5X14
42-16 S40642001 A7 =nTa 534 B SPOOL SCREW SET, B
42-16-1 021500106 2|13 +Y s MUT, 1 M5
42-16-2 S37038001 1|~k S#5x14 SCREW, PAN (S/PWASHER) M5X14
42-16-3 S27037001 1|F~22E > Fsx32 SCREW, PAN (S/FP WASHER) M5X32
42-17 S40643001 BT B - A HOLDER JOINT SCREW SET
42-17-1 014060632 2| TFH b ABXET R 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
42-17-2 021500106 1132+ ks MUT, 105
64 183798001 MW7t Fvs—-3€Y b FULLSUBMERGED SET
bd-1 520721001 MR i i b i e HEAD PLATE SUPPORT
b4-2 153318201 Ao zTILTaTHEILE BOLT
654-3 535997001 1[h4 241 - 8xas BOLT, M8X85
64-4 536007001 11# 9 3K )1 F8X55 BOLT, M8X55
64-5 017085502 T|E Nk MEXSS BOLT, M8X55
64-6 025080236 1MeSHFHEF1m8 WASHER, PLAIN M 8
64-7 028080242 S WASHER, SPRING 2-8
6d-8 21080106 15;:'—*::' 158 NUT, 1 M8
64-9 213650001 8|7 23xX8.5X385T WASHER, 2.3X8.5X385T
64-10 520722001 1|#F2g—-La21—-hHHIL DUSTER SHOOT SUPPORT, L
64-11 060400812 21784 > FMaxs SCREW, BIND M4X8
64-12 060400812 3t Faaxs SCREW, BIND M4X38

185-V5A-910




Gal . 7 — U 8i5&—% % / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment
/ Lista d'ePiezas de calibradores
e — LR R
— i HO AL Thin Medium
i Thin Medium (E A ) S5H
' . F | ntheti
Apglication 1 = SR ) A ) F1—1SLREL { :}rsmallyp:ie J"iat-‘-'#,r} New[fi;zg’:rhenc
Wiith Chain Land ( Mock-Safety ) | Without Chain Land { Mock-Safety )
HF 752 22-4 H 234 H 224(5] H 22-4(C) H 235(B) H
Sub-Class 5 H 5 H 5(B) H S(C) H 6{B) H 22.5(D) H
H=High-Lift -6 H -6 H I: B :I H -6 ': G :I H 7{B] H -
E=Extra High-Lift - H - &H -T(B) H -7 (G H
it {mm ) 50
Needle Gauge '
1§t
Meadle 151474-011 151474-039
2 S25543-001 (4 ) N 529952-001 ( 4 ) S36867-001
T 3 [ 525544-001 ) ( 525544-001 ) ( $19976-001 )
' S192B0-001 (&) S29050-001 (5) |
Fresser Foot ( $19976-001 ) { $18976-001 |
Assy S19282-001 (6,7 ) 529951-001 (6,7 )
{ S19282-001 ) ( 519283001 )
A
(Stitch Tang uc—:-)
5 520398-001 x
#t1k A #5 ==
Meedle Clamp
Assy
4 526190-001 {4 ) S25527-001 ( 4) SABBEE-001
il $19162-001 {5 @,--—, 519169-001 (5] ST |@T
519163-001 1 6 ) C $19170-001 {6 ) [ | 1l
Needle Plate S26191-001 {7 ) ( ’% S25193-001 ( 7) - Il P[L
E V(o |
ﬁ b,
ol i) | P
5 519217-001 519198-001 515212-001 S36TAB-001
F b SeFa [ 519213-001) i 5189200-001 ) ( 519213-001 ) (S36735-001 )
Main Feed Dog | [ S19201-001) [ S19201-001 ) [ S19204-001 | ( S19201-001 )
Fik ) — 1t
(Main Feed Dug) z 55:' —
BN HE s
(Ghﬁin Fead Dug) - i
6 _ 518240-001 519236-001 519240-001
EdnE) -
Differential -
Feed Dog
il
-
Ee X

Upper Knife

144074-350 Fﬂ

r

8

FTAZ

J Lower Knife

i T

ph ot
3l
9

S20582-001 [ T=1.5)

9

Fo—ix

Over Looper

qga"!ﬁ*f&

S20424-001
&}

5204326-001 { 4,5,7 )
F
S20424-001 [ 6 )
B

B

=20424-001

S20436- GD“ (&, 7)

520424~ Dll}‘l (&)

520424-001
B




Ga2 . 7' — Ui Sh-—1 %= / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Pieces decartment
!/ Lista d ePiezas de calibradores

— iz HeHE A L%y ——w b
B Thin Medium Bulky knit
Application (152 ) (1352 ) (152 )
{ Mock-Safety ) ( Maock-Safety ) ( Mock-Safety )
LAk 245 H 265 H 275 H 285 H 27-5(B) H | 285(B) H
i -6 H -6 H -6 H € H G6({B) H -6({B) H
H=High-Lift -7 H 7 H 7 H 7 'H 7({B) H -7(B) H
E=Extra High-Lift
itm ( mm )
2.2
Meedle Gauge S
1§t
Need|a 151474-011 1651474-014
2 S19284-001 (5 ) 519287-201 (5)
FI { 519876-G01 { 519876-001 ) A
. 519285-001 (6 ) D 519288-201 (6,7 )
Presser Foot { 519286-001 ) —= { S19283-001)
Assy S18289-001 (7))
{ 5180875-001 )
o A
(Stitr:h T:.:ungue)
3 S20402-001 S20388-001
gtk A §8
MNeedle Clamp
Assy
4 S19164-001 (5 ) —— S19166-001 (5] $25528-001 | %% ri.)—f
4 S19165-001 (6 ) E:. S19167-001 (6) [ 1 S12188-001 ( 6 @
SR Sioiea0t (0] 1 Sostao001 (7] 2| 525629001 ( 7
Needls Plate
@ R % !"-d_
1 [ | 'L__
5 519199-001 S19202-001 524860-001
S3% 4t ER { $19200-001 ) ( 519855-001 ) ( 524681-001
Main Feed Dog { $19201-001 ) ( $19204-001 ) (819201001 _
eSO . ’%: —3
(Main Feed Dog - %J
HlED3E ) g 3
(Chain Feed Dﬂg) =
6 $19242-001 519247-101 530854-101
LEh=EY -
Differential !
Feed Dag [
! w 7B
AR EAZ [] fo A X L&
Upner Knife Upper knife Angle knife H
A 144074-350 = SP0EAT-101 LJJ
Angle Knife U
8 FPAX =
Lower Knif (3
méfr nife S20892-001 [ T=1.0)
W= T (6, 7)
\"‘:ﬁ'\ S20582-001 (T=1.5)
W
9 FJ—i%
Cver Looper 20492001 &20434-001 520430-001 520434-001 S20430-001 520434-001
o E (] E o E
———




Ga3 . & — VERSA—E 3 / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment
! Lista d’ePiezas de calibradores

¥4 529 —H
A Heavy 575-@ | (1Y)
Application (1734 ) [ FF 22 —4T) Ruffling Ruffling
( Mock-Safety ) [ Tractor Type ) [ Mock-Safety |
g2 s R B 2 4
Sub-Class 316 E 32-6 E 31-6(B) E 335 H 345 H
H=High-Lift -7 \E -7 - E F({B) E
E=Extra High-Lift .
g { mm
2.2
Meedle Gauge S
18t _
o S29871-001 (6 S30898-001 518291-004
s 4 ( 519286-001 ) f— ( S30900-001 )
L S29869-001 (7 ) il
Presser Foot ( §19975-001 )
Assy =k
<
A
(Stilch Tong ue) E_J
3 20402001 520398-001 “w
stk A #0
Meedle Clamp
Assy
4 _ S24663-001 (6 ) — 519182-001 B
stin 524664-001 {7 ) @ Tl o) ‘ |E
Meedle Plate i
J ! i | i
] =
el L
o S21392-001 : 21950&331 :
doik ) gl ( 521383-001 ) [ $19218-001 | =
Assy J A =
e DF - z
(Mﬁin Feed Dog *‘E‘
hEnE Y & 113
(Ghain Feed Dog
6 521395-001 : 518243-001 -
R ) (C /7]
Differential |
Feed Dog E ]
thfE ]
e gl
4
Az AR L Exz ”I:]“*
Upper Knife Angle knife IF- Upger knife J
A 3 520828101 | 144074-350 F
|
Angle Knife ’ I
g FAZ S20583-001 Ny
Lower Knife Y e T=1.5
‘?:-,1 7 i \\ : S20582-001 { T=1.5)
\ V\
.\'l.‘__} | 2
9 =¥
UMl aeRe, 520436-101 §20442-001 520438101 $20424-001 520436-001
e G R G B =
e




3

Gad . {-"__-.::-""n

R R R R R RS

|
=]

m|
/ Lista d'ePiezas de calibradores

— 3% / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment

l

Meedle Piate

S525193-001 {7 )

At E:ﬁjﬁfﬁ_m :‘r—_?“ﬁa‘ NWIbF—Zw b (F=—7H)
mi‘%. W Pipiﬁg Taping Bulky knit { Taping )
Application RE X (172 ) (1A% )
{ Mock-Safety ) ( Mock-Safety ) { Mock-Safety |
WIiTZR
Sub-Class 376 H 38-5 H 41-5  H 425 H b L -
H=High-Lift 6 H 6 H - - i :
E=Ex%ra I-Iligh-Liﬁ S Qs n -7 H Fd-iH
g {mm)
Needle Gauge e
14t
Meadle 151474-011 161474-014
2 S25538-001 $19293-001 (5 ) — S18297-001 {5
T 40 sizé ] 32?360::}151} [ S19976-001 )
5546-001 S19301-001 (6, 7
;‘:FESEW Foot [ S25547-001 ) (51 gzaafc-"rm | :'
55Y
WA
(Sﬁmh Tong ue)
3 S20398-001
i1k 38
Meedle Clamp
Assy
4 S19162-001 (5) e r——] 519169-001 (&) —
HE S19163-001 (6 ) 519170-001 (6} ‘I(

a 519500-001 519212-001 515218-001
Fix Y A { 519218-001 ) { 518213-001 ) { $15220-001 )
Main Feed Dog | (S19201-001 ) B E'%Ej [ $19204-001 ) { S18204-001 |
Assy ’ A =1c B B —
ik v 1 3 B THE— —
Main Feed Dog 3 H A0 = [

CEFOIN il HE
(Chain Fead D:}g) =
B 519243-001 - S19240-001 $19244-101 5
BN f ] f;
Differential
Feed Dog

-

? =
LEAZR EAZ I =E 78
Upper Knife Upper knife Angla knife 55
a5 7 144074-350 P 520897101 : r '
Angle Knife I
8 FxZ
Lower Knife

LN S20682-001 { T=1.5)

\"':.Il"'ﬁ.
W
g rlb—4x
Over Looper
520424-001 S20436-001 S520424-001 S20436-001 520430-001 520434-001

__,.A‘:,é} 2 F 8 F D E

,::-"_—ta—,k




Ga5 . 7 — L Eida—% 3= / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decariment
! Lista d'ePiezas de calibradores

HaE
Application

Iy 7d ey TH
Back-Tacking

L —— v RHE
Bulky Knil

Al —Zy bl P2 w7 H
Bulky knit Back-Tacking

2 e,

Sub-Class
H=High-Lift
E=Extra High-Lift

1 én
mm

s8-6 E

=M i{mm)
Meedle Gauge

£

1 &t
Nesdle

151474-011

151474-014

2

FTH
Presser Foot
Assy

A
(Etitn:h Tnngue)

519302-001 (5, 6 )
[ 519977-001 )

£

S19303-201 (6
[ 519286-001 )
S20881-201 (7 )
( §19975-001 |

S518303-201
{ 519286-001 )

3

$tik A #H
Meadle Clamp
Assy

S20398-001

cl

o )

S20400-001

4
EY i
Needle Plate

519981001 {5 )
S19982-001 (6 )

©

-

J

=
i

= =

I

519173001 (&)
S20880-001 [ 7)

533529-001

© (T
0

&
FaxH e
Main Feed Dog
Assy
EENE
Main Feed Dog
filiBhiz ) &
(Chain Feed Dog

S25007-001
[ S25008-001 )
[ S25008-001 )
K

LI

i

$19202-001
{ £19855-001 )
{ 518204-001 )
B

S533530-001
( $33531-001 |
( $19204-001 §
B

B

HEE ) i
Differential
Feed Dog

S25010-001

51823711

S33536-004

T

EAX
Lipper Knife
AR
Angle Knife

EAR
Lpper knife
144074-350

BAA
Angle knife
S20897-11

=L

8 TAX
Lower Knife

Mol o+
NN
kWY

520582-001 { T=1.5)

g E—s¥
Cwer Looper

S20424-001
B

S20440-101




)

!

Wa. &2 2 ~Jjl / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement
/ Eticuetas de advertencia

&7 NI/ Waming labels |

|
i | Name of parts

Wi R THHEFE, ‘

: wramuRs=uT |
BErEE v E,
WA Tee, & [

FI PGSRl LI -
AETREETSLL,

Size(mm) | Coade

BEEE S~ - F0

40 X 64 S38350-001

Label '

Ergdte - aa)' 40X64 | $38349-001
ng.

F—AN—7 |

Mark, grounding 12 - S37060-001

185-V5A-052




&5 | / INDEX / VERZEICHNIS
/ INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
500&?55{}{}1A - 66 4 519220001 |Gad -5 46 S19976001 |Gal -2 | 43
S01295001 (D -50-1-5 12 519236001 [Gal -6 43 Gad- =3 a4

D -50-19-5 14 519237101 1Gaz -6 a4 Gad -2 46
D -50-25-2 14 GaS -6 47 $19977001 | Gas -2 47
D -50-26-5 14 519240001 1Ga1 -6 43 519981001 | Ga5s -4 47
501943001 {Z -7 40 Gad -6 46 $19982001 |Gas -4 47
S02573000 {E -38 16 519242001 |Ga2 -6 44 520118151 }Z -91 40
S02606000 |A -3 2 $19243001 |R -7-5 36 520131009 jR -5-6-1 36
S02775001 [Z -42-4 42 Ga3 -6 45 $20134001 |R  -5-6-1-1 36
502778002 |z -42-13 42 Gad -6 46 §20135001 IR -5-6-1-2 36
S02786002 1z -42-14 42 519244101 1Gad -6 46 $20180001 [L -29 26
SO2874001 [P -1-3 30 519258001 |D -50-1-4 12 $20199001 |L. -14 26
S04109001 |Z - 42-5 42 D -50-26-4 14 L -16 26
SOR701000 {Z -18 40 §19259001 ID -50-1-6 12 [ty g 26
S06704001 |Z -39 40 D -50-2-4 12 $20200001 L -30 26
FLOr3g A0 D -50-3-3 12 £20305001 |A -2 2
SO7477009 1A -84 4 D -50-10-6 12 520306000 |A -5 2
SN8956100 L -8 26 D -50-19-6 14 520309101 1A - 11 2
7 -68 AQ 519279061 {D -50-11-4 12 520310001 |A -13 2
Z -68 40 D -50-18-4 12 $20311000 |A -14 2
S08957001 (L -7 26 S19280001 § Gal -2 43 $20313000 |A -20 2
$09234001 |S - 1-7-2 38 $19282001 |Gal -2 43 $20314000 1A -21 2
509235001 s -1-7-3 38 519283001 1Ga1l -2 43 $20319001 |A  -27-3 2
$12987002 L -10 26 Gaz -2 A4 §20320101 |A -27-5 2
519162001 IR -7-2 36 Gad -2 46 $20321001 |A -27-6 2
Gal -4 43 $1928400%1 1Ga2 -2 44 $20323101 |A -29 2
Ga3 -4 45 $19285001 | Ga2 -2 44 §20324101 |A -33 2
Gad -4 46 519286001 | Ga2 -2 44 520325001 |A -35 2
519163001 {Gal -4 43 Gal -2 45 $20327101 |A -27-8 2
Gad -4 46 Gas -2 47 $20328001 |A -37 2
519164001 1 Ga2 -4 44 519287201 { Ga2 -2 44 $20330100 |A -39 2
519155001 1 Ga2z -4 44 519288201 | Ga2 -2 44 $20331001 |A - 40 2
519166001 |Gaz -4 a4 519289001 |Gaz -2 44 $20334000 (A -43 2
519167001 [Ga2z -4 44 519261001 1R -7-3 36 S20338200 | A - 61 4
519168001 1Ga2 -4 44 Ga3e nax 2 45 $20339000 |A -62 4
519169001 |Gal -4 43 $19293001 |Gad -2 46 $20340001 [A -69 4
Gad -4 A6 519296001 |D -50-10-4 12 520342001 fA -70 4
$19170001 |Gal -4 43 519297001 | Gad -2 46 520344000 1A -74 4
Gad -4 46 519299001 |D -50-11-7 12 $20345009 |A -10 2
519173001 |Gas -4 47 519300001 ID -50-11-5 12 A -75 4
$19188001 | Ga2 4 44 519301001 | Gad -2 a6 520346000 jA -80 4
519199001 | Gal -5 43 $19302001 IS  -1-4 38 520353000 |B  -21 B
Ga2z -5 44 Ga5 -2 a7 §20355002 |H -9-2-2 22
$19200001 | Gal -5 43 519303201 |Gas -2 47 $20356001 |[B - 11 6 |
Ga2z -5 &4 519311101 |D -50-25-7 14 520357000 IB  -30 5
$19201001 | Ga1 5 43 $19496001 |D -50-1-2 12 $20361001 |B -17 B
Gaz -5 44 D -50-2-2 12 520362151 |B -18 6
Ga3 -5 45 D -50-9-1 12 $20366000 |B  -23 &
Gad -5 46 D -50-10-2 12 §20386101 |lc -7 8
$19202001 | Ga2 -5 44 D -50-11-2 12 $20391001 |C -7-4 8
GaS -5 47 D -50-14-1 14 D -50-26-2 14
$19204001 {Gal -5 43 D -50-18-2 12 §20392000 |c -7-5 8
Gaz -5 v D -50-19-2 14 L -34 26
Gad -5 46 D -50-26-6 14 520393101 |[C -8 8
GaS -5 47 $19500001 |R -7-4 36 $20398001 IR -7-1 36
$19212001 |Gai -5 43 Ga3 -5 45 Gal -3 43
Gad -5 46 Gad -5 46 Ga2z -3 Ad
$19213001 1Gal -5 43 $19955001 |Gaz -5 44 Ga3 -3 45
Gad 5 A6 Gab -5 47 Gad -3 db
$19217001 | Ga1 5 43 519974001 | Gad -2 46 GaS -3 47
519218001 | Ga3 5 45 $19975001 |Ga2z -2 a4 $20400001 {Gas -3 47
Gad 5 46 Ga3 -2 45 $20402001 | Ga2 -3 v
519219001 | Ga4 5 46 GaS -2 a7 Ga3 -3 45




CODE REF.NO. CODE Page CODE REF.NO.  §Page
520412000 | A 520582001 43 520897101 |Gad -7 7%
A 44 Ga5 -7 47

i 45 520898101 |G - 15-2 20

520413051 |C 46 Ga3 -7 45
520414001 | C 47 520899001 [Ga2 -8 44
$20415101 1C $20583001 45 521091000 {E -81 18
520416101 |C 520585001 20 $21092000 |E -81-1 18
520424001 | Gaf $20598000 22 521127001 Im -38 28
24 $21128001 [M - 44 28

520601001 22 $21129001 [M - 40 28

520621001 24 $21130051 |M - 42 28

520430001 $20625151 24 $21133001 |M -28 28
. 520627001 24 $21134001 | M -29 28
520432001 520655101 26 $21135001 |m - 31 28
520434001 520656101 26 $21136101 [M -35 28
520436001 520657001 26 $2113700% |\ -33 28
$20658001 26 521294001 |R - 2-1-1 32

$20660000 26 $21295001 IR - 2-1-2 32

520438101 | Ga3 $206610600 26 $21297001 {R -2-1-12 32
520440101 $20662100 26 $21298001 [R  -2-1-15 32
$20442001 |Ga3 $20663000 26 $21299001 |R -2-1-17 32
520453001 |P -1 $20666001 26 $21300001 [R -2-1-19 32
520454000 1P - 1- $20668100 26 $21301001 |R - 2-1-23 32
520455000 [P -1 $20669000 26 521302001 |R  -2-1-24 32
520456000 |P -1 520671000 26 21303001 [R <2-1-26 32
520459000 [P -1 $20672001 28 21304001 |R -2-1-28 32
520460000 |P -1 $20673001 28 521305001 |R -2-1-3 32
P -5 $20675001 28 $21306001 {R -2-1-13 32

20461101 |p -5 $20676051 28 521307001 {R -2-1-14 32
520464000 [P -5-1 32 213106001 |R  -6-1 32
520467001 [P -5-5 $20677000 28 521311001 {R -6-2 32
520472001 {D -1 $20678001 28 521312601 |R  -6-3 32
520476001 |D -4 520679001 28 521313001 |R  -6-6 32
520477001 | D 520681000 28 $21314001 R -6-7 32
520485001 | D 32 5 - JEf2 38
$20494001 |D 520682101 28 521315001 |[R -6-9 32
5204950G1 | D 520682102 28 S -1-10 38
$20496101 | E 520682103 28 $21316001 {R - 6-11 32
520500001 |E 520682104 28 9 - -1013 38
520500002 | E 520682105 32 521318000 |R -5-3 36
520500003 | E 520683001 28 21320601 |S - 1-7-1 38
$20507001 | E 520684101 28 21321001 |s -1.7-5 38
520523000 |E 520685001 28 $21322001 |S -1-7-6 38
520524000 | F 520686001 28 521324001 | -1-7-8 38
$20525001 |E S20687001 28 21326001 |s -1-22 38
520526000 |E $20683001 28 521327001 |S -1-16 38
520527001 |E 520690001 28 521328001 |S  -1-17 38
20530001 § E $20691001 28 521334001 {S - 1-1 38
520543101 |E 520692001 28 $21335001 kS -1-7 38
$20544000 | E 520693001 28 $21336101 |Q -1 30
520547001 | E 520718000 40 $21341001 |Q -1-6 30
520548001 | E 520719000 40 521373101 IR -3-1-1 34
520554001 | E 520721001 42 $21375001 |R -3-1-1- 34
$20560001 | E 520722001 42 R - 382-1 34
520561001 ) E $20740101 16 521376001 |R -3-1-1- 34
520571101 |G 520769000 40 521377001 |R -3-1-1- 34
520574001 |G 520878000 2 R - - 3831 34
520575001 |G 4 $21378001 {R - 3-1-1- 34
520576001 | G 520880001 47 R - - 32314 34
$20577001 { G 520881201 47 §21379001 {R  -3-1-2 34
520578101 | G $20896101 20 $21380101 {R  -3-2-1 34
520579101 |G 520897101 20 $21381001 {R -3-2-2 34
520580101 | G 44 $21392001 |Gaz -5 | 45 ¢




CCDE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
521393001 yGa3 5 45 524681001 {Ga2 -5 44 (531707207 IR 36
521394001 ;Ga3 5 45 525005001 [R -2-1-9 32 531108201 R 36
521395007 {Ga3 -6 45 525006001 |R - 2-1 32 533529001 jGas -4 a7
52159000C |R -2-4 32 525007001 |5 -1-5 38 533530001 yGa> -5 a7
S21798001 |2 -42-10 42 Gad -5 47 533531001 fGa5 -5 47
523337009 (A -7 2 525008001 jGas -5 47 $33536001 |Ga5 -6 a7
523341002 1D - 31 10 525009001 |Gas -5 47 535997001 |Z ~-29 40
523342007 |C -1-2 8 525010001 |S -1-6 38 £ -64-3 42

C =71 g Gas -6 a7 36007001 12  -64-4 42
G -1-3 20 525019001 |R -5-8 36 536738001 {Gal -5 43
H -9-1-1 22 525181001 |A -92 4 536739001 §Gal - 5 43
523346101 [H -1-2 22 525190001 }Ga1 -4 43 536740001 } Gal -6 43
J =12 24 525191001 | Ga1 -4 43 536864001 JE -3-2 18
523349061 IR -6-13 32 525192001 |Ga2z -4 44 536866001 | Gal -4 43
5 -1-25 38 525193001 | Ga1 - & 43 536867001 | Gal -2 43
523350001 1A -53 4 Gad -4 46 S36869001 D -50-26-8 14
523351001 |A -65 4 52552600G |L -35 26 536870001 {D -40-2 10
523353001 {Z -58 40 525527001 | Gal -4 43 537037001 |2 -42-15-3 42
523356001 |2 -10 40 5255280071 |Gaz -4 44 £ -42-16-3 4%
523357001 1A -79 4 525529001 |Ga2z -4 44 537038001 {2 -42-15-2 42
523360001 JE -37 16 525530001 |B - 1-1 & 1 Z -42-16-2 42
E -42 16 525538001 (R -7-3 36 537060001 | Wa a8
523364000 |D -3G 10 Gad -2 46 537070121 |D -34 10
523366001 jL -3 26 525543001 | Gal -2 43 538312050 | E 24 16
523367001 1A -6 2 525544001 | Ga1l -2 43 538320100 1+ H  -9-2-1 22
523418002 |C - 21 8 525546001 |Gad -2 4b 5383320030 | M -46 28
M -27 28 525547001 |Gad -2 46 538349001 {Wa 48
P -2 30 525818001 |E -&1 18 538350001 fwWa 48
R -2-5 32 $25879001 L -32 26 538645001 |2 -65 40
523452002 | M - 22 28 27868001 |B -16 b 538648001 |2 -42-4-2 42
523453001 |E -84 18 $22094001 |E -69 18 539564021 |A -23 2
523458101 |E -7 16 529700000 fH -9-3 22 539565101 |B -24 o
523460001 L -4-11 26 529854109 |Z -42 42 539571021 1C  -10 8
$23611101 |H -15 22 529869001 | Ga3 -2 45 539577000 yD - 241 10
523612001 |E -73 18 529870001 §D -50-19-4 14 539589021 |E -8 16
523614101 | -12 24 529871001 | Ga3 -2 45 $39593021 JE -54 18
523615001 JE -5 16 529898101 IS -1 38 $302596021 JE - 54-1 18
523616101 A - 25-2 z 529898102 |5 -1 38 539607001 |A -8 2
E -82 18 529933000 IP -5-3 30 S39611001 A -27 2
523619001 |G -6 20 529934000 |P -5-4 30 39612001 A -27-1 2
H -6 22 5293850001 | Ga1l -2 43 539613001 | A -27.2 2
$23621101 1  -72 18 529951007 {Gal -2 43 539625151 (A -49 2
E -76 18 529952001 1 Gai -2 43 539626021 {A -58 4
E -78 18 530134001 §R -2 32 539629021 |B -3 B
S -16-1 20 530135101 R - 3-1 34 539630000 (B -10 b
523626001 |H -7 22 530135102 |R -3-2 34 539631000 &8 -20 &
I -6 24 530137011 |R -6 32 539644021 1C -2 8
$236280%1 |E -7 18 530291101 jR -7 36 539645021 |1C -3 8
523651002 |R -2-1-18 32 530292101 |R -7 36 539646027 |C -4 8
R -58 36 530253201 R 36 539047000 ;C -5 8
523773001 YQ -1-2 30 530295201 | R 36 539648021 |C -9 8
523774001 |R -&-8 32 530303001 JR -5 36 539649021 |C -14 8
5 -1-15 38 530443001 |5 -1-24 38 539650051 |C - 16-1 8
523775001 |R -2-1-6 32 530517101 |A -73 4 539651051 |S 1-2 58
S23777101 (R -2-1-4 32 530562000 yD -28 10 539653051 IC -24 8
523779001 IR -2-B 32 E 18 16 539659021 |D -6 10
23784001 | -1-18 38 530894101 ¥ GaZz -6 44 539660001 |D -7 10
523786001 15 -1-21 38 S30898001 jGa3 -2 45 539661001 |D -8 10
523896101 1Q -1-1 30 $30200001 | Ga3d -2 45 539662001 |ID -9 10
$23897C01 1Q -1-4 30 530901001 | - 50-25-3 14 539663021 (D - 11 10
524663001 1 Ga3 - & 45 530902001 | D - 50-25-4 14 539664001 D -12 10
524664001 |Gaz -4 45 530903001 | D -50-25-5 14 539665001 |D -15 10
524680001 ) Ga2 - 3 44 530904001 | D - 50-25-6 14 539666007 |D - 20 10




)

3

CODE REF.NO. Page
[S30663107 [D - 23 0
$39670000 |D -24 10
535671101 |D -26 10
539672001 |D -29 10
539674001 Y{E -9 16
$39675001 {E -10C 16
539676121 |E -15 16
539677021 |E -16 16
G -5 20
H -4 22
] -9 24
539678021 |E -17 16
539679001 |E -20 16
S39683000 |E - 26 16
539584021 |E -27 16
539685001 |E - 28 16
539690021 {[E -36 16
E -41 16
539691001 JE -39 16
539692021 |E -50 16
539634027 |IE -64 18
539695001 |E -65 18
$39704021 |G -4 20
$39707001 |G -18 20
539708001 |G -25 20
539709021 |G -28 20
539728021 |H -3 22
J -8 24
$39769051 |E -40 16
$39770001 |D -17 10
39773001 fE -35 16
40640001 |2 -42-7 42
s40641007 |Z -42-15 42
S40642001 |2 -42-16 42
540043001 2 -42-17 42
S40866001 ) - 14-2 24
542042021 'E -33 1
S43453001 (A -87 4
$43521000 jL - 386-2 26
S43522000 |L  -36-1 26
S43523000 fL  -36 26
$43916001 |E -48 16
544535001 A - 25-3 P
S44536000 |A -24 2
544821001 A -94 4
546849001 1D - 21 10
540887001 D -2 10
5468839001 | D 5 10
S4689100% |E -23 16
S46895001 |E -68 18
S46896001 |H -9 22
S46899001 |C -7-2 8
G -22 10
H -9-1-2 22
S46900001 |B  -13 6
546901001 1H -9 22
5469030G1 yH -13 22
S46904001 |) -5 24
546905001 L -12 25
546907001 1Z - 11 40
S46921001 |B -1 b
S46922001 |B -1 6
546931001 |C -1 8

CODE

546933001
5469400017
546941001
546942001
004350812
011502012

012060632

012400432

012400536
012400632
012400832

012500536
014060632
014780622
017060812
017081512
017081606
017085502
017500812

017501212
017781012

018061432

018061632

018062532

018401032
018401622

546932007 |

'_IE"Ii""r.‘-filDI‘"‘IUJF'I'IITIITII‘I'II_Il'l"l:U:'ﬂ:l:l:E.'-U:-'J]:-E']I"-i:!:I:A:I|'_'.'1|""|“'":I::-I:I;l:lI“'-Jl—'u"'lm]}pl—m;uImDIbI:}:ﬂImmmmDmm:ﬂm‘—‘—Imrjl

REF.NO Page
- 1 8
-1 20
= 22
-1 24
-1 24
- 31 16
-6-15 32
- 1-27 38
=25 b
- 25 10
-2 16
- 4 16
- 73-1 18
- B-1 20
- B 22
- 6-4 32
-27-4 2
- 32 2
- 40-1 2
- 30 10
-29 16
- 13 22
- 6-12 32
- 1-14 38
- 4-2 26
-42 z
- 31 2
- 32 16
-1-7-4 38
-2 26
- 42-17-1 42
- 3-1-1-6 34
-3-2-1-6 34
-8 22
-7 24
- 1-3-1 g
- 1-2-1 20
-3-1-1-8 34
-3-2-1-8 34
- b4-5 42
- 26 20
- bd il
-3-1-1-4 34
-3-1-1-10 | 34
-3-1-1-13 | 34
-3-2-1-4 34
-3-2-1-10 | 34
-3-2-1-13 | 34
- 53 16
-10 22
-6 26
- 8-1 16
- 34 16
- 40-1 16
- 60 18
-28 &
- 15 8
-13 10
-2-3 32
- 1-1-1 8
-1-1 20
-1-1 i2
1-1 24

CODE REF.NO. Page
[CT8407632 |R - 2-7 32
021060302 |R  -2-1-20 32
R -2:7 32

021080106 §Z -323 40
Z -64-8 42

021400706 |Z -70 40
T - = 70 40

021400202 |R -3-1-3 34
R -3-2-3 34

021400212 |A -53 4
B - - 18 10

Q -1-5 30

R - -21-22 32

R -6-10 32

5 - 1-11 38

021500106 {|Z -42-10-3 42
Z. - - 42:15-1 42

Z  -42-16-1 42

2. - =82:17-2 42

021500303 |R -B-7-1 32
021500212 |R -B-16 32
5t - - 428 38

025030132 |G - 14 20

(25040132 |A =45 2
E 249 16

G 311 20

P z4 30

5 - 5148 38

025040232 |R 55-5 36
55 - 27419 38

025040332 |Z =60 40
025050132 |A 572 4
025060332 |D = 10
025080236 |Z <64-6 42
025350332 A =68 4
E -63 18

025710232 |E  -12 16
E -13 16

026260136 {0 -50-11-9 2
028050246 |Z -42-10-2 42

028060242 |B  -27 6
028080242 |Z -32 40
Z -64-7 42

031411304 |Z -57 44
034422006 |R - 5-B-2 35
047250842 |E - 1-1 16
047301042 |E - 3-2-1 18
047301642 |O - 2-2 10
047401642 [D - 21-1 10
047502542 |D - 16 10
E -57 18

047602042 |A -54 4
048040342 |E -14 16
E -70 18

048090342 |D -27 10
E -19 16

048400242 |B - i4 B
060300412 |D -35 10
M -30 28

060200512 |Z -9z 40
060300612 |D -38 10
M -52 28

060350812 |A -67 4




CODE REF.NO. Page CODE REF.NQO. Page CODE REF.NO. Page
DE0350812 {E  -62 18 062400812 [ & -9 7 146530002 |D - 50-26-9 14
Vo - 16 24 B -5 6 142002001 |Z -8 40
060351012 1)  -15 24 R -2-1-16 32 142262001 |Z -24 40
060400512 (A -60 4 R -54 36 142628001 JE -25 16
B - - 15721 26 062401012 (A -22 2 142998001 {Z -42-6 42

060400612 A -12 2 B -22 6 143767002 |R  -5-1 36
& . = D27 2 Gs- 17 8 143980001 |R -5-1-1 36

& - =279 2 E -6 16 144074350 |G - 15-1 20

A --34 2 F -6 30 Gal &n-7 43

A - -36 2 Q -2 30 Ga2 -7 44

A -46 2 R - -3-1-4 34 Gaz | -7 45

A -50 2 R -3-2-4 34 Gad -7 46

A -59 4 062401212 |A -4 2 Gas -7 47

D -10 10 A -52 4 144103009 1M -13 28

E -22 16 G -10-1 20 144225002 {Z - 41 40

H -16 22 5 =120 38 144784001 |R  -2-1-10 32

M -24 28 062401406 |Z -71 iy 144875001 |L -4-9 26

M -32 28 R 40 144876001 jL -4-10 26

M -36 28 i 062401612 {A -81 4 145277205 |Z -19 40

M -39 28 G -10-2 20 146293001 |C -6 8

M - 41 28 R - «21-21 32 146427001 |C - 12-1 8

M -45 28 062501406 |Z -42-15-4 42 M -47 28

060400812 |A -15 2 062630612 |D -50-11-6 12 146592001 | M - 21 28
A =17 2 062670712 |D -41 10 146598001 jA -71 4

G -29 20 D -50-25-8 14 Q -1-3 30

L =11 26 072600000 |B -7 6 146762001 {Q -1-8 30

L' - -26 26 076203000 {B -15 6 147893009 !Z -69 40

L' - =33 26 081005070 |E - 11 16 Z -69 40

M -4 28 081005670 |E -56 i8 147919051 |Z - 48-1 40

M -20 28 081008070 IL -5 26 147919052 |Z -48-2 40

M -43 28 081069070 |A -77 4 147942001 JL  -12-1 26

R -6-14 32 081020070 |E - 21 16 148084001 JL -20 26

5 - «1-26 38 081031870 |B -4 6 148782001 |) -13 24

Z -64-11 42 081044070 |L -9 26 148797001 |R -3-1-1-5 34

Z -64-12 42 100032003 |C -33 8 R -3-2-1-5 34
060401012 |A - 25-1 2 100136001 |R -5-1-4 36 148798109 |R  -3-1-1-7 34
A -47 2 101118001 |R - 5-2 36 R - =3:2-1-7 34

P --3 30 101572101 |Z -5 40 149570001 |Z -9 40

5 -1-9 38 102707002 |R -2-8 32 150173003 {Z -42-9 42
060401412 (A -28 2 104450101 |C - 11 8 150174000 |Z - 42-7-1 42
060630412 |D -50-18-5 12 105161004 |D -3 10 150179002 1Z  -42-10-1 42
060630712 1E - 75-1 18 105288001 |D -50-10-5 12 150180001 {Z -42-1 42
061400812 |A -18 2 106640001 {D - 50-9-2 12 150182000 1z -42-2 42
A -26 2 D -50-14-2 14 150185009 |Z -42-11 42

B -6 6 108494001 |R - 5-1-2 36 150206002 |Z - &2-4-1 42

L -23 26 108495001 |R  -5-1-3 36 15030700C |P  -1-4 30
062060812 |G - 18 20 110832009 |M - 12 28 150755001 |D - 50-1-3 12
G -21 20 116016001 12 -72 40 D -50-2-3 12

062061412 1Z -66 40 Z .72 40 D -50-10-3 12
062300412 1G - 16-2 20 116794001 }S -1-7-7 38 D -50-11-3 12
062300512 |Q -1-7 30 117466000 [Z -13 40 D -50-18-3 12
5§  -1-23 38 118735002 |C - 1-3-2 g D -50-19-3 14

062300812 |R  -2-1-11 32 G -1-2-2 20 D -50-26-3 14
062350512 |R -2-1-27 32 118770001 |A -44 2 D -50-26-7 14
062350672 {Q -1-9 30 122991001 Yz - 25 40 151474011 {Gal -1 43
062350812 iC -7-3 8 126863001 {Z -42-3 A2 Gaz -1 44
C -25 8 138843001 1z -42-12 42 Ga3 ' -1 45

R -B-5 32 140530002 |D -50-1-7 12 Gad -1 46

062351016 {L -4-8 26 D  -50-2-5 12 Ga5 -1 47
062400612 A -30 2 D -50-9-4 12 151474014 [ Gaz -1 44
c -19 8 D -50-10-7 12 Gad -1 46

RE i - 2125 32 D -50-11-8 12 Gas &-1 47

Za - 59 40 D -50-18-7 14 151474018 | Ga3 -1 45




CODE REF.NG. Page
151474039 | Gal =1 43
153318201 §Z -64-2 42
154841001 A -78 4
155162001 JC -7-b6 8
155162001 IH -9-1-3 22
155197101 IR - 3-1-1-1 34

R -3-2-1-1 34
155199101 |R  -3-1-1-3 34
R -3-2-1-3 34
155201101 |R -3-2-1-9 34
155247000 G -3 20
H -11 22
] -1 24
155559001 |B -12 b
156112003 |2 -42-8 42
156482000 1A -51 2
158722002 |J  -17 24
183797009 | £ -56 40
183798001 |2 -64 A2
213650001 |2 - 31 40
Z -64-9 a2






